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Kobietom
 Kobiety

Dołącz do Orifl ame 
i zrób sobie 

wspaniały prezent

8 marca to doskonała okazja,
byś zrobiła coś dla siebie. 
Wstąp do Klubu Orifl ame 
i zacznij spełniać swoje 
marzenia. Nasze Konsultantki 
pokażą Ci, jak zyskać niezależność 
fi nansową, jak dbać o piękny i młody 
wygląd. Jesteśmy tu dla Ciebie! 

Dołącz do Orifl ame i odbierz 
zniżkę o wartości 20 zł* 
na zakup nowego zapachu 
My Naked Truth w tym Katalogu!

*Zniżka upoważnia do zakupu 1 szt. wody toaletowej 
My Naked Truth w cenie 49,90 (cena katalogowa). 
Promocja tylko dla nowych Konsultantów.
Oferta nie łączy się z innymi promocjami.
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SPRAWDŹ, 
jakie nagrody 

możesz zdobyć 
dla siebie 

i przyjaciółki! 

SPRAWDŹ,

możesz zdobyć !!!!!!!!!!!!!!!

Dzień
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Dołącz do Orifl ame 
i wygraj dla siebie i swojej Konsultantki 
wspaniałe nagrody:

Unikalny T-shirt Bizuu
Zaprojektowany przez 
znane projektantki 
Bizuu specjalnie dla Orifl ame
z okazji Dnia Kobiet!
Wartość nagrody: 200 zł.

600x

600x

100x

Zestaw kosmetyków 
True Perfection
Podarunek promiennej 
i gładkiej cery. 
Wartość zestawu:
194,7 zł!

Udział w wyjątkowym 
Szkoleniu Perfumeryjnym 
Poznajcie sekrety perfumiarstwa 
i historię zapachów Orifl ame. 
Skorzystajcie z szansy 
na stworzenie własnego, 
oryginalnego zapachu! Wartość 
nagrody dla 1 osoby to 300 zł! 

Konkurs!
Dołącz do Orifl ame, kup wodę 
toaletową My Naked Truth 
i napisz, czego życzysz kobietom 
z okazji naszego święta!

Poznaj szczegóły konkursu na 
www.orifl ame.pl

1

2

3

Kobietom
 Kobiety

Kobietom

Jeszcze więcej nagród 
do zdobycia w programie 
dla nowych Konsultantów. 
Zapraszamy!

Zapr osz eni e

Zapr osz eni e

Zapytaj Konsultantkę o szczegóły promocji lub wejdź na www.orifl ame.pl

xxx
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Dzień
Kobiet

 Prawdziwe piękno
nie ma nic do ukrycia.
Ja też nie… 

3

 NOWOŚĆ! 

 marca 

     Woda toaletowa My Naked Truth
Delikatny, kobiecy zapach, który obsypie 
Twoją skórę deszczem zwiewnych 
pocałunków – aksamitnych płatków jabłoni, 
wirujących w wiosennym słońcu. Miękkość 
pudrowego kwiatu bawełny przeplata się 
z niewymuszonym wdziękiem zielonych nut 
japońskiego osmanthusa. Odkryj 
zachwycającą lekkość naturalnego piękna, 
uchwyconego w nutach My Naked Truth. 
50 ml 1398,00/l

31121 119,90

 69,90 
japoński osmanthus, kwiat bawełny, 

kwiat jabłoni

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

3
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 Spraw, aby Dzień Kobiet był tego roku prawdziwie 
wyjątkowy. Podaruj sobie najwspanialszy możliwy 
prezent – poczuj się doskonale we własnej skórze! 

Ten dzień to doskonała okazja do świętowania Twojej 
kobiecości – Twoich marzeń i pragnień, które sprawiają, 

że jesteś właśnie sobą. Nasze produkty pomogą Ci 
podkreślić Twoje naturalne piękno i atuty Twojej urody. 
Poznaj swoje mocne strony, odkryj swoje ukryte talenty. 
Kochaj siebie taką, jaka jesteś, a będziesz szczęśliwa! 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA

 Eleganckie, klasyczne kolczyki z pereł – idealny
prezent na Dzień Kobiet! 

Dzień
Kobiet

 marca 

     Kolczyki w pudełku Flower 
Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: pudełko 4 x 4 x 4,5 cm; 
przekątna kolczyka 1 cm. 

27897   19,90  



 www.facebook.com/orifl amepl 
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 OFERTA NA DZIEŃ KOBIET 
 PIELĘGNACJA CERY  
 WELLNESS 

 MAKIJAŻ 

 ZAPACHY  

 CIAŁO I WŁOSY 

 DLA NIEGO 

 VERY ME 
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  �   Krem pod prysznic 
Diamonds & Pearls 200 ml 
84,50/l

31115   16,90  

  �   Mydełko Diamonds 
& Pearls 75 g 78,67/kg

31116   5,90
 

  �   Krem do rąk Diamonds 
& Pearls 75 ml 158,67/l

31117   11,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Najlepsi przyjaciele 
każdej kobiety 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia pomocy 
dzieciom i młodym kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw i projektów o charakterze edukacyjnym.  

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
że Twój świat stanie się piękniejszy. 

 TWOJE MARZENIA –
NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 W TYM 
KATALOGU:  GORĄCA OFERTA 

 Zestaw Diamonds & Pearls za 

 16,90 
 przy zakupie dowolnego produktu 
z tego Katalogu 

2–35
36–55
56–59
60–75
76–87
88–105
106–111
112–145

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkty 
i poczuj zapach! 

 NOWOŚĆ! 

 DIAMENTY 
I PERŁY 
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 WYDŁUŻENIE 

+60%* 

 DO 11x 
WIĘKSZA 

OBJĘTOŚĆ* 
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 Dzięki maskarze The ONE Double Effect możesz 
osiągnąć dwa różne efekty, regulując ilość tuszu, który 
nabierany jest na szczoteczkę. Chcesz wydłużyć rzęsy? 
Wysuń nakrętkę z napisem „length”. Chcesz zwiększyć 
ich objętość? Wysuń nakrętkę z napisem „volume”. 
Wystarczy przekręcić i gotowe! 

 Dla kobiety, która 
wyznacza trendy 

 NOWOŚĆ! 

 CODZIENNIE PIĘKNO
– TUSZ DO RZĘS
DOUBLE EFFECT 

Dzień
Kobiet

 marca  1 MASKARA
2 ZASTOSOWANIA 

     Tusz do rzęs The ONE Double Effect 
Jedna maskara – dwa super efekty! Dwuelementowa 
nakrętka pozwala Ci regulować ilość tuszu 
na szczoteczce – możesz je wydłużyć lub zwiększyć 
ich objętość. Intensywna czerń i formuła odporna 
na rozmazywanie się – tusz utrzymuje się cały dzień**. 
8 ml 2987,50/l

 31189   39,90

23,90  

 40%
TANIEJ 

 WYDŁUŻENIE 

 OBJĘTOŚĆ 

 31
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 Dla kobiety pewnej siebie, 
wyróżniającej się stylem 

 Wybierz pełen pasji zapach Power Woman, który 
zachwyca wonią róży i rozbudza ciekawość 
magnetyzującymi nutami paczuli i imbiru. Jeśli bliższa 
Ci jest klasyczna elegancja, sięgnij po nieodparty urok 
jaśminu i poddaj się słodyczy mandarynki, połączonej 
z ciepłymi nutami drzewa sandałowego. 

Dzień
Kobiet

 każda za 
 59,90 

� 

� 

 marca 

  �   Woda toaletowa 
Power Woman
Wyrafi nowana kompozycja kwiatowo-
drzewnych nut zapachowych wody 
toaletowej Power Woman idealnie 
współgra z wizerunkiem kobiety, która 
mierzy wysoko i wie dokładnie, czego 
chce. 50 ml 1198,00/l

26769   99,90 

  �   Woda toaletowa Eclat Femme 
Kwiaty jaśminu o olśniewającym 
zapachu słyną ze swojej szlachetnej 
urody. Pochodzą z upraw we francuskim 
Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 1198,00/l

30128   99,90 

imbir, paczula, róża płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe



     Woda perfumowana 
Precious Moments 50 ml 
1198,00/l

18957   99,90

59,90  

     Krem do ciała Precious 
Moments 250 ml 151,60/l

24073   37,90  

 Przy zakupie wody 
perfumowanej 

Precious Moments,
krem do ciała za 

 18,90 

 Dla kobiety delikatnej 
i romantycznej 

 Dostrzegasz piękno tam, gdzie inni go nie widzą. 
Potrafi sz czerpać radość z najdrobniejszych 
przyjemności. Otul się subtelnym, kwiatowym zapachem 
Precious Moments, który zachwyci Cię magicznym 
bukietem magnolii. Ciepłe akordy drzewne sprawią, 
że Twoje serce zabije szybciej, przywołując wspomnienia 
najpiękniejszych chwil. 

Dzień
Kobiet

 Odpinany 
pierścionek! 

 marca 

jasne drewno, magnolia, 
czerwone jabłko

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

1312
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 Potrzyj fl akon
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 Luksus 
i tajemnica 

 Dla kobiety zmysłowej 
i intrygującej 

 Nie ma nic bardziej pociągającego niż tajemniczość 
zmysłowej kobiety. Odkryj eliksir kobiecości zaklęty 
w wodzie toaletowej Enigma. Dostojny wdzięk czarnej 
róży, upajająca woń jaśminu i datury łączą się w miłosnym 
uścisku drzewa sandałowego, przyprawiając Twego 
ukochanego o rozkoszne drżenie. 

     Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego nocą 
jaśminu łączy się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. Ten zapach sprawi, 
że odkryjesz w sobie czarodziejkę. 50 ml 1398,00/l

13850   119,90

69,90  

Dzień
Kobiet

 marca 

czarna róża, datura, drzewo sandałowe



     Pędzel do pudru Giordani Gold Doskonale 
rozprowadza puder w perełkach. Miękki, elegancki i 
wygodny. Średnica: 2,3 cm; długość: 12 cm. 

23258   44,90  

      7 g 

 0.00   0.00  

16 17

Dzień
Kobiet
 Dla kobiety

świadomej swojego piękna 

 Będziesz zachwycona, gdy odkryjesz różnicę pomiędzy 
zwykłym różem a brązującymi perełkami! Nadają cerze 
naturalny blask i aksamitny wygląd. Perełki dostępne 
są w 4 cudownych odcieniach. Wzbogacone miką 
i krzemionką rozświetlają twarz, obsypując ją słonecznymi 
pocałunkami – niezależnie od pory roku! 

 21632 
Natural 
Radiance 

 21633 
Natural 
Bronze 

 23763 
Natural 
Peach 

 24160 
Dark 

Bronze 

     Pędzel do pudru Giordani Gold
Średnica: 2,3 cm; długość: 12 cm. 

23258   44,90  

     Puder w perełkach Giordani Gold
Lśniące perełki optycznie redukują niedoskonałości
i fantastycznie rozświetlają twarz. 25 g 1596,00/kg

 79,90

39,90  

 PRZY ZAKUPIE PEREŁEK 
GIORDANI GOLD

PĘDZEL DO PUDRU 
W SPECJALNEJ CENIE 

 9,90 

 marca 
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 Dla kobiety 
promieniejącej 

naturalnym wdziękiem 
 Szukasz lekkiego podkładu, który podkreśli naturalne piękno Twojej 
cery? Wypróbuj podkład i korektor IlluSkin z serii The ONE, których 
lekka, nietłusta konsystencja pozostawi Twoją skórę jedwabiście 
gładką. Technologia HaloLight rozprasza światło sprawiając, że Twoja 
twarz wygląda świeżo i promiennie.  40%

TANIEJ 

     Podkład The ONE IlluSkin 
Lekki, odbijający światło podkład nadaje 
cerze satynowe wykończenie. Cząsteczki 
opracowane w technologii HaloLight 
rozświetlają skórę. 30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

     Korektor The ONE IlluSkin 
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej 
światło tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, nietłustą 
konsystencję. 10 ml 1790,00/l

 29,90

17,90  

 Korektory 

 Podkłady 

Dzień
Kobiet

 30596 
Porcelain 

 30598 
Nude 
Pink 

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Pink 

 30597 
Fair 

Nude 

 30599 
Light 
Ivory 

 30601 
Olive 
Beige 

 30600 
Natural 
Beige 

 30617 
Nude 
Beige 

 Rozjaśnia cienie pod oczami,
kryje niedoskonałości 

 Wyrównuje koloryt cery, 
dodaje jej blasku 

 marca 
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Dzień
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 Dla kobiety
o ognistym 

temperamencie 
 Chcesz, aby Twoje oczy przykuwały wzrok wszystkich 
dookoła? Podkreśl moc swojego spojrzenia tuszem 
do kresek The ONE Stylo. Miękka końcówka pozwoli 
Ci narysować gładką, idealnie równą kreskę i uzyskać 
perfekcyjny look. Całości stylizacji dopełni muśnięcie ust 
perłową pomadką. 

 DO 45% 
TANIEJ 

     Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, koi 
i chroni skórę warg. Zapewnia długotrwałe 
nawilżenie, aż do 24H**. Zmniejsza oznaki suchości.
4 g 3225,00/kg

30717   24,90

12,90  

     Tusz do kresek The ONE Stylo
Długo utrzymujący się płynny tusz do 
kresek z miękką końcówką zapewniającą 
gładką, nieprzerwaną aplikację – bez 
zaciągania*. Intensywne pigmenty tworzą 
na powiekach zjawiskowe efekty. 0,8 ml 
24875,00/l

 32,90

19,90  

 marca 
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 90% 
SKUTECZNOŚĆ*

całodniowe nawilżenie 

 Mleko 
jest bogate 
w składniki 
odżywcze, które 
skutecznie 
nawilżają skórę. 

 Miód zawiera 
witaminy 
i minerały, które 
rewitalizują 
skórę. 

 ORGANICZNE EKSTRAKTY 

 Dla kobiety
ceniącej luksus 

 Uwielbiasz otaczać się luksusem? Podaruj swojej skórze 
pielęgnację najwyższej klasy! Drogocenne witaminy 
i minerały zawarte w miodzie skutecznie zregenerują 
Twoją skórę, a składniki odżywcze występujące w mleku 
zapewnią jej całodzienne nawilżenie i cudowną miękkość. 

 *W oparciu o opinie 94 kobiet 

Dzień
Kobiet

  �   Oczyszczające mleczko 
Milk & Honey Gold 200 ml 
64,50/l

24733   19,90

12,90  
  �   Krem na dzień Milk 
& Honey Gold 50 ml 398,00/l

24731   32,90

19,90  
  �   Krem na noc Milk 
& Honey Gold 50 ml 398,00/l

24732   32,90

19,90  

  �   Krem pod oczy Milk 
& Honey Gold 15 ml 860,00/l

25134   19,90

12,90  

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

� 

� 

� 

� 

 marca  W KAŻDYM 
WIEKU 



 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+
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  �   Kojący tonik Royal Velvet 
200 ml 114,50/l

22423   39,90

22,90  

 78%* 
 Wymodelowany 
kontur twarzy 

 * Testy konsumenckie w grupie 
90 kobiet po 40 roku życia 

  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15 
50 ml 898,00/l

22424   79,90

44,90  

  �   Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 898,00/l

22814   79,90

44,90  

  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet 15 ml 1993,33/l

22815   52,90

29,90  

 Dla kobiety 
o wyszukanym guście 
 Nie uznajesz półśrodków i tymczasowych rozwiązań. 
Dlatego do pielęgnacji cery stosujesz tylko sprawdzone 
kosmetyki najwyższej jakości. Wypróbuj naszą 
ekskluzywną serię Royal Velvet, bogatą w izofl awony, 
które ujędrniają skórę, zwiększają jej sprężystość 
i zapewniają odpowiedni poziom nawilżenia. Przywróć 
skórze elastyczność, młody wygląd i promienny blask! 

 Miliony kobiet na całym świecie 
kochają kosmetyki Royal Velvet za ich 
intensywne działanie ujędrniające. Odkryj 
legendarną, udoskonalaną przez lata 
formułę z ekstraktem z czarnego irysa 
i doświadcz królewskiej przyjemności. 

Dzień
Kobiet

� 

� 

� 

� 

 marca 
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 Dzięki technologii liftingującej 
na poziomie komórkowym 
przywraca jędrność skórze 

 ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE. 
REWOLUCYJNA PIELĘGNACJA. 

 Dla kobiety 
nowoczesnej, otwartej 
na nowe technologie 

 Jesteś na bieżąco z najnowszymi trendami w pielęgnacji 
skóry? Wypróbuj serię Bioclinic – innowacyjne 
kosmoceutyki o udowodnionym klinicznie działaniu. 
Kremy o zaawansowanych formułach na dzień i na noc 
przywracają skórze jędrność i pomagają odbudować jej 
naturalne mechanizmy obronne. 

 Aby przywrócić skórze sprężystość, 
należy zapoczątkować proces rewitalizacji 
komórek skóry.

Przełomowa technologia Cell Innov™ 
z czystym retinolem, kwasem 
hialuronowym i kompleksem 
peptydowym, stymuluje produkcję 
kolagenu, przyczyniając się do zwiększenia 
gęstości skóry. 

  �   Opaska Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   

9,90  

 Unosi i modeluje kontur twarzy 

87%
Dzień

Kobiet
� 

� 

� 
  �   Skoncentrowany krem 
liftingujący na dzień Bioclinic 30 ml 
1996,67/l

21353   99,90

59,90  

  �   Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc Bioclinic 30 ml 
1996,67/l

21356   99,90

59,90  

 marca 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 DLA SKÓRY POZBAWIONEJ 
ELASTYCZNOŚCI 

 * Ocena konsumencka po 4 tygodniach 
stosowania zarówno kremu na dzień, 
jak i na noc 

*

 KUP KREM NA 
DZIEŃ LUB 

KREM NA NOC, 
A OPASKĘ 

OTRZYMASZ 
GRATIS 
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 Burgund i złoto 
– ponadczasowe połączenie 
kolorów, które doda blasku 

Twoim wiosennym kreacjom. 

 79,90      Zegarek Bordeaux 
Stylowy zegarek w kolorach burgundu i złota, 
zdobiony kryształkami z kolekcji SWAROVSKI 
ELEMENTS w eleganckim pudełku. Wymiary: 
pudełko 9 cm (dł.) x 7,5 cm (wys.) x 8 cm (szer.); 
przekątna tarczy 3,9 cm, długość paska 23 cm. 

28112   79,90  

 Luksusowe detale: tarcza zegarka 
ozdobiona jest kryształkami z kolekcji 

SWAROVSKI ELEMENTS, które 
zarazem są oznaczeniem godzin. 

 ELEGANCKI 
ZEGAREK

ZA JEDYNE 

Dzień
Kobiet

 marca  NOWOŚĆ! 
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 Czy wiosna zagościła już… w Twojej 
torebce? Za każdym razem gdy ją 
otworzysz, to urocze lusterko wywoła 
uśmiech na Twojej twarzy. 

  �   Lusterko 
kieszonkowe Rose  
Wymiary: 6,8 x 1,5 cm. 

28258   9,90  

 KWIATEK-
-NIESPODZIANKA 

  �   Organizer szufl adowy Flowery 
Śliczny organizer do szafy w kwiatowy 
wzór. Doskonały do przechowywania 
bielizny i drobiazgów. Solidne 
wykończenie, przegródki na rzepy.  
Wymiary: 30 x 32 x 12 cm. 

28188   39,90  

 Wpuść powiew wiosny do swojego domu i przystrój 
go kwiatowymi akcentami. Wpraw się w wiosenny nastrój! 

 WIOSENNE KWIATY  NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 



32 33

  �   Torba Brown Stud 
Brązowa torba z miękkiej, sztucznej 
skóry z ćwiekami w złotym kolorze. 
Zapinana na zamek błyskawiczny; 
w środku kieszeń na suwak i boczne 
kieszonki. 
Wymiary: 36 cm x 27 cm x 11 cm. 

28045   84,90  

  �   Bolerko Brown 
Modne bolerko w cętki geparda, 
wykonane z poliestru. Idealne 
wczesną wiosną – podkreśli Twój styl 
i ogrzeje Cię w chłodniejsze dni. 
Rozmiar uniwersalny 

28047   49,90  

 MIEJSKI STYL
Z DRAPIEŻNYM AKCENTEM 

� 

� 

  �   Torba Ryder 
Wymiary: 30,3 cm x 12 cm x 19,5 cm. 

27831   79,90  

 Wyrazisty kolor, ale subtelny wzór; utrzymane w nowoczesnej 
stylistyce, ale klasycznie eleganckie. Wybierz super modne dodatki, 
które doskonale podkreślą Twój styl! 

 PIERWSZE WRAŻENIE
jest najważniejsze 

  �   Portfel Ryder 
Wymiary: 19,3 cm x 2,3 cm x 10,4 cm. 

27832   44,90  

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ  NOWOŚĆ 

 GORĄCY 
TREND! 

Super modne 
bolerko 

w panterkę 
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  �   Kolczyki Luxe Rose
Stylowe okrągłe kolczyki w złotym kolorze, 
w ażurowy wzór z różyczek. Wkręty 
ze stali nierdzewnej. Testowane 
na obecność niklu. Wymiary: 4 cm. 

28153   29,90  
  �   Pierścionek Luxe Rose
Wspaniały pierścionek, „utkany z różyczek” 
w złotym kolorze. Rozmiar regulowany. 
Testowany na obecność niklu. Wymiary: 
(wysokość) 2,5 cm. 

28154   19,90  

 Torba w geometryczny 
wzór – najmodniejszy
trend w tym
sezonie! 

 ULTRA KOBIECE 
MOTYWY 
KWIATOWE 
 Z okazji Dnia Kobiet podaruj sobie 
i przyjaciółce niezwykle kobiecą biżuterię. 
Ażurowe różyczki to uroczy 
wiosenny akcent. 

     Torba Graphic Games 
Materiał: 100% poliuretan (PU), elementy 
metalowe ze stopu cynku, podszewka: 
100% poliester. Wymiary: 47 x 12,5 x 31 cm 

27950   89,90  

 W ŚRODKU: 
zamek 

błyskawiczny, 
wewnętrzna 

kieszeń, przegroda 
na telefon 

komórkowy 

 EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ! 

 EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ! 

� 

� 
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 Bogata, odżywcza 
formuła kremu zwalcza 
zmarszczki od środka! 

 Redukuje zmarszczki, 
opuchnięcia i cienie 
pod oczami. 

 Ultra lekka formuła, 
krem głęboko nawilża 
i wygładza zmarszczki. 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 35+

 Kompletna seria przeciwzmarszczkowa z ekstraktem 
z Roślinnych Komórek Macierzystych. Kremy Ecollagen 
otwierają przed Tobą świat nieprzemijającej młodości, 
odnawiając komórki skóry i zmniejszając zmarszczki 
nawet o 33% w zaledwie 12 tygodni*. 
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 REDUKCJA ZMARSZCZEK 
NAWET O 33% 

  �   Krem wypełniający zmarszczki Ecollagen 
na noc 50 ml 798,00/l

26686   79,90

39,90  
  �   Krem pod oczy wypełniający zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 1660,00/l

26687   52,90

24,90  
  �   Lekki krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen Wrinkle Correcting 50 ml 
798,00/l

30028   79,90

39,90  

 65%
TANIEJ 

Dzień
Kobiet

 marca 



 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 PO  PRZED 
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3938

 Przy zakupie kremu na dzień lub serum, 
ROZŚWIETLAJĄCY ŻEL POD OCZY 

ZA JEDYNE
22,90 
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83%
92%

 Ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego 
neutralizuje 
szkodliwe cząsteczki 
na poziomie 
komórkowym: 
wyraźnie 
potęguje 
blask cery, 
wyrównuje jej 
koloryt i nadaje 
jedwabistą 
gładkość. 

 Nagromadzenie 
się toksyn 
w komórkach skóry 
i wokół nich sprawia, 
że skóra wygląda 
na zmęczoną 
i pozbawioną 
blasku. 

 80% 
potwierdza: niweluje 
opuchnięcia i chłodzi1 

 NIE POZWÓL, ABY ŻYCIE W CIĄGŁYM 
BIEGU POZOSTAWIŁO SWÓJ ŚLAD 

NA TWOJEJ SKÓRZE 

 Odżywiona skóra1 

 Uczucie świeżości i miękkości1 

  �   Upiększający krem 
nawilżający na dzień 
True Perfection 50 ml 898,00/l

30871   69,90

44,90  

  �   Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 1830,00/l

30873   79,90

54,90  

 1 Testy konsumenckie z udziałem 66 kobiet stosujących 
krem na dzień i serum 

 Stresujący styl życia negatywnie wpływa 
na kondycję Twojej skóry. Sięgnij 
po serię kremów, która neutralizuje 
zanieczyszczenia w komórkach skóry, 
zapewnia jej 24-godzinne nawilżenie, 
zdrowy i promienny wygląd. 
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 Głęboko 
nawilżona 
skóra przez 
24 godziny3 
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 Bardziej jednolity 
koloryt cery2 
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 NATYCHMIASTOWY EFEKT – ROZŚWIETLONA, JEDWABISTA SKÓRA
JUŻ PO 1 UŻYCIU 

  �   Rozświetlający żel 
pod oczy True Perfection 
15 ml 2193,33/l

30874   44,90

32,90  
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 55+  DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY  ODZYSKAJ MŁODY WYGLĄD…

W 4 TYGODNIE! 
 Wyjątkowo skuteczny, poddany 10-stopniowemu oczyszczaniu 
przeciwstarzeniowy składnik odżywczy pozyskiwany z soi, który 
działa na poziomie genetycznym. Pozyskany po blisko dekadzie 
intensywnych badań. Skondensowany, by dotrzeć do głębokich 
warstw skóry. Doskonale odpowiada na potrzeby cery dojrzałej. 

     Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY 
oddziaływuje na znajdujące się w skórze Geny 
Piękna™ i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny 
wygląd, pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować owal twarzy 
oraz wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 1598,00/l

24185   114,90

79,90   Przywraca wszystkie atrybuty 
młodej skóry:
● blask**

● gładkość**

● jędrność**

● sprężystość**

● wyrównany koloryt**

**Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet powyżej 45. roku życia. 

 Genistein[SOY] 
     Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca oznaki 
starzenia powstałe w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym głębokie 
zmarszczki, modelującym kontury oczu 
i poprawiającym gęstość skóry. 15 ml 2660,00/l

24667   59,90

39,90  

 LUKSUSOWA
PIELĘGNACJA SKÓRY
O SILNYM
DZIAŁANIU
PRZECIW-
ZMARSZCZKOWYM 

     Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Wyjątkowe serum pielęgnacyjne wzbogacone 
rewitalizującym składnikiem genisteinSOY, 
który aktywuje Geny Piękna™. Regeneruje skórę, 
przywracając cerze witalność, redukując 
zmarszczki i linie mimiczne, a także zapewnia 
pełen jędrności wygląd. 30 ml 2830,00/l

24217   119,90

84,90  
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  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 2996,67/l

18437   149,90

89,90  
  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection 
15 ml 2860,00/l

22419   69,90

42,90  

 Intensywnie nawilża skórę 
w okolicach oczu 

 PORADY EKSPERTA 

 Holly Grenfell
Specjalista z zakresu dermatologii 

kosmetycznej
Europejski ekspert ds. oceny 

bezpieczeństwa
kosmetyków 

‘‘
 Redukuje opuchnięcia 
i cienie pod oczami *

 81% 

 Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne *

 73% 
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 Zainspirowany doskonałością diamentów, ten 
unikatowy krem przywraca skórze młodość 

i wydobywa z niej samą nieskazitelność. 

 KOMPLEKSOWA OCHRONA
PRZECIWZMARSZCZKOWA 

 Potrzeby Twojej skóry zmieniają się wraz 
z wiekiem, dlatego postaw na kremy, 
których składniki stymulują odnowę 
komórkową skóry. Seria Diamond 
Cellular zawiera naturalny puder 
diamentowy, który wizualnie wygładza 
skórę, ekstrakt z mirtu pobudzający 
komórki do regeneracji i ekstrakt 
z białej trufl i, który wyrównuje koloryt 
skóry i zmniejsza zmarszczki. 

 Co mogę zrobić,
by moja cera wyglądała młodziej? 

 Odnawia komórki skóry 
podczas snu 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

� 

� 

 OFERTA 
SPECJALNA 
NA STRONIE 147 
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4544

 „MOJA SKÓRA ZNÓW 
JEST PEŁNA WIGORU!” 

 Gładsza i jędrniejsza skóra 
 82%  KUP KREM NA DZIEŃ, 

A KREM NA NOC I KREM 
POD OCZY OTRZYMASZ 

GRATIS 

 SMOOTH OUT 
 DLA WSZYSTKICH 

TYPÓW CERY 

 Przywraca skórze elastyczność 
i wygładza zmarszczki 

 Seria SMOOTH OUT łączy technologię 
LINGON 50:50™ z AKTYWNYM 
MAGNEZEM, który wzmacnia struktury 
skóry i reguluje jej poziom nawilżenia.
Sprawia, że skóra staje się gładsza, bardziej 
elastyczna i zdrowsza. 

 * *
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 84% 
 Wygładzone zmarszczki 
i jędrniejsza skóra wokół oczu 

� 

� 

� 

  �   Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 50 ml 798,00/l

25205   49,90

39,90  
  �   Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 998,00/l

25204   49,90  

  �   Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out 15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

**

*
 • Zmarszczki mimiczne są mniej 

widoczne
• Wygładza struktury skóry
• Z nawilżającym wyciągiem 

z drożdży
• Krem na dzień zawiera fi ltr 

SPF 10, który chroni skórę 
przed fotostarzeniem 
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  �   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wrażliwej 200 ml 84,50/l

25210   27,90 

  �   Żel oczyszczający Optimals 
do cery tłustej 200 ml 84,50/l

25258   27,90 

  �   Tonik oczyszczający Optimals 
do cery tłustej 200 ml 84,50/l

25262   27,90 

  �   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej 200 ml 84,50/l

26001   27,90 

 Wybierz łagodzący tonik, aby ukoić skórę 
suchą/wrażliwą lub oczyszczający tonik, 
aby odświeżyć i zmatowić skórę tłustą. 

 Jeśli masz suchą lub wrażliwą cerę, stosuj łagodne 
mleczko oczyszczające. Skórę tłustą doskonale 
odświeży żel oczyszczający. 

 1. OCZYSZCZAJ  2. TONIZUJ 

 KUP 1 ZA 
16,90 

KUP 2 DOWOLNE 
ZA 12,90 

KAŻDY 

 cera sucha i wrażliwa 

 cera sucha i wrażliwa 

 cera tłusta 

 cera tłusta 

� 

� 

� 

� 



 VITAL DEFINITION 

4948

  �   Krem na dzień Optimals Even Out SPF 20 
do skóry z przebarwieniami 50 ml 858,00/l

25206   59,90

42,90  

  �   Krem na noc Optimals Even Out 
do skóry z przebarwieniami 50 ml 858,00/l

25207   59,90

42,90  

  �   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10 50 ml 
758,00/l

25208   54,90

37,90  

  �   Krem na noc Optimals Vital 
Defi nition 50 ml 758,00/l

25209   54,90

37,90  

  �   Emulsja ochronna do twarzy 
Optimals Even Out SPF 30 50 ml 558,00/l

30348   39,90

27,90  

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 SKÓRA JĘDRNA 
JAK PO LIFTINGU 

 Seria VITAL DEFINITION łączy 
technologię Lingon 50:50™ z wyciągiem 
z MAGNOLII – naturalnym składnikiem 
aktywnym, który wzmacnia sieć włókien 
kolagenowych, przez co napina skórę 
i zwiększa jędrność. 

 Ultra nawilżająca formuła, 
wyrównany koloryt cery 
i ochrona przed słońcem 
dzięki fi ltrowi SPF 30. 

 Redukuje przebarwienia 
spowodowane słońcem, nawilża 
skórę i chroni ją dzięki fi ltrowi SPF 20. 

 ŻEGNAJCIE, 
PRZEBARWIENIA! 
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 DLACZEGO 
SKÓRA TŁUSTA 
WYMAGA 
SZCZEGÓLNEJ 
PIELĘGNACJI? 
 Cera tłusta charakteryzuje 
się nadmiernym 
wydzielaniem sebum, 
który jest wynikiem 
nadczynności gruczołów 
łojowych i powoduje 
błyszczenie się skóry. 
Powiększone pory łatwo 
się blokują, co może 
prowadzić do 
powstawania zaskórników 
i wyprysków. Cera tłusta 
wymaga dokładnego 
oczyszczania, aby pozbyć 
się wszelkich bakterii 
i zapobiec kolejnym 
problemom skórnym. 
Potrzebuje także 
skutecznego maskowania 
niedoskonałości cery. 
Antybakteryjny olejek 
z drzewa herbacianego 
idealnie odpowiada 
na te potrzeby. 

 W KAŻDYM 
WIEKU  CERA TŁUSTA 

 ZWALCZAJ WYPRYSKI 
Zielona strona niweluje wypryski 

i zmniejsza zaczerwienienie 
za sprawą antybakteryjnego

olejku eterycznego
z drzewa herbacianego. 

 UKRYWAJ 
Beżowa strona 
maskuje 
niedoskonałości. 

2. 3.
 OCZYSZCZAJ I MATUJ
Twoja twarz nie świeci się, jest świeża, matowa 
i promienna przez cały dzień? To możliwe!
Stosuj oczyszczające chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa herbacianego – gdy tylko 
odczujesz taką potrzebę. 

1.
 Świeża i matowa skóra

– bez świecenia się i wyprysków… 
w 3 prostych krokach! 

     Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 4 g 2975,00/kg

30155   23,90

11,90  

     Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 25 szt.

31078   18,90

11,90  

 NOWOŚĆ! 
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  �   Tonik zwężający pory Pure Skin 
Deep Action 150 ml 119,33/l

20166   24,90

17,90  
  �   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action
6 ml 2983,33/l

24752   24,90

17,90  

 Zastosuj silnie działający tonik, 
który oczyszcza pory. 

 Szybko zwalcza 
wypryski i zapobiega 
ich powstawaniu 
– działanie 2-w-1! 

 KUP ZESTAW 

ZA 29,90 
I ZWALCZ 
WYPRYSKI! 

 Umyj twarz żelem, następnie 
dokładnie spłucz wodą. Żel 
doskonale oczyści także szyję, gdzie 
również pojawiają się wypryski! 

 Zapewnij skórze odpowiednie 
nawilżenie – zastosuj krem matujący, 
który także zapobiega błyszczeniu 
i powstawaniu wyprysków. 

2.

2.

 3. 
NAWILŻANIE 

1.1.

  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 119,33/l

20164   24,90

17,90  

  �   Krem matujący Pure Skin 
Shine Control 50 ml 358,00/l

20167   24,90

17,90  

  �   Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin 
2 saszetki po 6 ml każda. 325,00/l

22418   5,90

3,90  

 W KAŻDYM 
WIEKU  3 KROKI DO 

PERFEKCYJNEJ CERY: 
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3.

 GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 
 Wmasuj scrub w mokrą skórę 
twarzy i spłucz. Nałóż cienką 
warstwę maseczki i pozostaw 
na 5 minut. Następnie spłucz wodą. 

� 

� 

� 

� 

� 

 Czujesz, że nadciąga 
niebezpieczeństwo?
Odeprzyj atak i zwalcz wypryski 
w zaledwie 8 godzin – pomoże Ci w tym 
żel SOS z formułą wykrywania wyprysków 
Detect Technology! Namierza powstające 
wypryski, zmniejsza je i zapobiega ich 
powstawaniu – to wielozadaniowa broń 
do walki z wypryskami! 

 MYCIE 

 CERA TŁUSTA 



 Ostatni raz 
w Katalogu! 
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 W KAŻDYM 
WIEKU 

 CERA 
WRAŻLIWA 

 50% 
TANIEJ 

 POCZUJ
DELIKATNY ZAPACH 

RUMIANKU 
     Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
Delikatna konsystencja kremu 
z dodatkiem ekstraktu z rumianku 
koi, uspokaja i przynosi ulgę 
wrażliwej skórze. Bez barwników, 
o niskiej zawartości substancji 
zapachowych. 50 ml 258,00/l

30157   25,90

12,90  

     Krem wypełniający 
zmarszczki 
Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,90  

     Pieniący się żel 
do mycia twarzy 
Ecollagen
200 ml 199,50/l

30141   39,90  

     Dwufazowy płyn 
do oczyszczania 
twarzy i demakijażu 
Ecollagen 
o potrójnym 
działaniu
200 ml 199,50/l

30140   39,90  

     Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature 150 ml 159,33/l

30158   23,90  

     Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love 
Nature 125 ml 207,20/l

30159   25,90  

     Płyn micelarny 
Diamond Cellular 
200 ml 349,50/l

21339   69,90  

     Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet 200 ml 199,50/l

22421   39,90  

     Krem pod oczy 
likwidujący cienie 
Bioclinic na dzień/
noc 15 ml 4660,00/l

23381   69,90  

     Krem Bioclinic 
na dzień/noc 
dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami 
30 ml 3330,00/l

23770   99,90  

     Serum 
antycellulitowe 
Bioclinic 100 ml 
1199,00/l

30083   119,90  

     Wygładzający tonik 
Ecollagen
Skin Perfecting
200 ml 199,50/l

30139   39,90  

     Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™
50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

     Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet 28 szt.

24547   99,90  

     Mleczko 
oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90  

     Serum przeciw-
zmarszczkowe 
na noc Ecollagen 
Overnight 
Skin Perfector
30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

     Zestaw miniatur Optimals Oxygen 
Boost – kremy na dzień i na noc 
do cery normalnej/mieszanej
2 x 15 ml. 1663,33/l

31028   49,90  

40+

45+35+OPTIMALS

ROYAL VELVET

ECOLLAGEN TIME REVERSING

     Zestaw miniatur Optimals Smooth 
Out – kremy na dzień i na noc
2 x 15 ml. 1663,33/l

31025   49,90   KOJĄCY RUMIANEK 

     Krem uniwersalny Tender Care 
– róża 15 ml 1193,33/l

30861   25,90   17,90  

 KURACJA
PRZECIWSTARZENIOWA 

     Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 998,00/l

30346   49,90  

     Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 998,00/l

30347   49,90  

     Zestaw miniatur Optimals Even 
Out – kremy na dzień i na noc
2 x 15 ml. 1663,33/l

31027   49,90  

 BIOCLINIC 

     Krem na dzień 
Optimals Skin Youth 
SPF 10 50 ml 998,00/l

25200   49,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Skin Youth 
15 ml 2860,00/l

25265   42,90  

     Krem na noc 
rozjaśniający 
przebarwienia 
Bioclinic
30 ml 3330,00/l

24191   99,90  

     Ochronny krem 
na dzień przeciw 
przebarwieniom 
z fi ltrem SPF 45
30 ml 3330,00/l

24882   99,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 KREM WIELOFUNKCYJNY 
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FEEL GREAT. LOOK GREAT.
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 Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 
mieć za 1 zł!
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

 W TYM KATALOGU: 

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance czekoladowy 
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance owoce leśne 
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
178,21/kg

25386   49,90  

  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Relaksująca 120 g 749,17/kg

25032   89,90  
  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Energetyzująca 
120 g 749,17/kg

24695   89,90  

 7 
batonów
w każdym 
opako-
waniu! 

 Dowód, że słodka 
przekąska MOŻE 
być zdrowa! 

 TRADYCYJNE 
RECEPTURY 
ZIOŁOWE 
o działaniu 
relaksującym 
i energetyzującym 

� � 

� 

� 

 WELLNESSPACK. 
PIĘKNO I ZDROWIE W JEDNEJ SASZETCE 

 Szwedzki SEKRET 

MŁODOŚCI! 

55%

 Więcej energii 
i zwiększona 

wytrzymałość** 

 Zmniejsza 
zmarszczki zarówno 

na najwyższych, 
jak i na głębszych 
warstwach skóry* 

53%

  �   WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

  �   WellnessPack. Suplement diety 
dla kobiet Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90  

 Suplementy WellnessPack przynoszą wiele 
korzyści zdrowotnych, lecz jedną z kluczowych 
jest super moc antyoksydantów działających 
od wewnątrz (astaksantyny) o fantastycznych 
właściwościach przeciwstarzeniowych. Tak więc 
możesz wyglądać młodziej, na dłużej! 
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 • Lepsza odporność organizmu
• Zmniejszone stany zapalne 

 SERCE 

 UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 

 MIĘŚNIE i STAWY 

 SKÓRA 

 WITALNOŚĆ 

 •  Zdrowsze serce i właściwy poziom 
cholesterolu 

 • Lepsza odporność organizmu
• Zmniejszone stany zapalne 

 • Poprawa nawilżenia i elastyczności
•  Większa odporność na promieniowanie 

UV i mniej zmarszczek 

 • Zmniejsza objawy zmęczenia 

 KORZYŚCI: 

� 

� 

 Zapytaj swojego Konsultanta o katalog Wellness! 
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 utrata wagi przy stosowaniu zgodnie 
ze Ścieżką Naturalnej Utraty Wagi™ 

 głód i łaknienie 
 ZMNIEJSZAJĄ 

 UDOWODNIONA 

 OPTYMALNE 
 odżywienie: wysoka zawartość 
białka i błonnika. Źródło kwasów 
tłuszczowych Omega 3. 

 WŁAŚNIE DLATEGO
nasze produkty są dla Ciebie 
takie dobre: 

 PRODUKTY NATURAL BALANCE.
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ UTRATY WAGI. 

 Program naturalnej utraty wagi, 
który NAPRAWDĘ DZIAŁA! 

 TYLKO 
65 KALORII! 

 Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 
mieć za 1 zł!
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

 W TYM KATALOGU: 

 W
EL

LN
ES
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     Zupa Natural Balance, 
szparagowa 392 g 305,87/kg

24694   119,90  

     Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazylią
392 g 305,87/kg

24693   119,90  
     Truskawkowy koktajl Natural 
Balance Zawiera 21 porcji. 378 g 
317,20/kg

15447   119,90  

     Waniliowy koktajl Natural 
Balance Zawiera 21 porcji. 378 g 
317,20/kg

15448   119,90  

     Czekoladowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90  

 Kup dowolny Koktajl, 
a szejker z miarką 
otrzymasz 

GRATIS! 

     Multiwitaminy i minerały Essentials 60 szt.

27039   44,90  

 Odżywiaj się zdrowo
– codziennie! 

     Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
dla dzieci – suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci 
w wieku powyżej 4 lat. Tabletki do żucia 
z naturalnym, pomarańczowym aromatem.
Dzieci w wieku 4–9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci w wieku powyżej 10 lat dwie tabletki 
dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 

22465   39,90  

 Zastrzyk witamin
dla zdrowego 
rozwoju! 

� 

 • 12 witamin 
i 10 minerałów 

 MULTIWITAMINY I MINERAŁY 
ESSENTIALS. WSPARCIE DLA 
ZDROWIA KAŻDEGO DNIA. 

 ODPORNOŚĆ 
 • Witaminy A, C, D

• Cynk, selen 

  �   Szejker z miarką Wygodny sposób na przygotowanie koktajlu 
Natural Balance. Wymieszaj jedną miarkę (4,5 g) koktajlu Natural 
Balance z 150 ml zimnej wody i potrząśnij do uzyskania jednolitej 
konsystencji.  

25479   9,90  

 TYLKO
100 KALORII! 

 WellnessKIDS 
 ZDROWE DZIECI
– SZCZĘŚLIWI RODZICE 



Dzień
Kobiet
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 Zapachy posiadają niezwykłą moc pobudzania 
naszej wyobraźni, która potrafi  przenieść nas 
w nawet najbardziej odległe miejsca. Powąchaj 
perfumy, zamknij oczy i przygotuj się do podróży. 
Gdzie teraz jesteś? Opalasz się na plażach włoskiej 
riwiery? Przystajesz koło straganów pełnych 
orientalnych przypraw? A może spacerujesz 
po kwitnącym wiosennym ogrodzie? 

 marca 

 40% 
TANIEJ 

 ZA
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 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

bursztyn, heliotrop, mandarynka

     Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 
1198,00/l

11367   99,90

59,90  
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  �   Woda toaletowa Elvie 
50 ml 1098,00/l

7109   89,90

54,90  

  �   Dezodorant do ciała Elvie 
w sprayu 75 ml 265,33/l

20540   29,90

19,90  
 Mityczne historie o pięknych, szwedzkich 
elfach wciąż poruszają naszą wyobraźnię.

W każdej z nas jest coś z elfa
– coś tajemniczego, czarującego. Poczuj 

delikatne tchnienie krystalicznie czystego, 
leśnego powietrza i górskich potoków, 

przełamane orzeźwiającą mocą cytrusów 
i upajającymi nutami białych kwiatów. 

 Czysta niewinność 

 Zestaw na
Dzień Kobiet

za jedyne 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

Dzień
Kobiet

 marca 

 59,90
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citrus, biały jaśmin, piżmo
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  �   Dezodorant do ciała 
w sprayu Muse 75 ml 265,33/l

25042   29,90

19,90  
  �   Woda toaletowa Muse 
50 ml 1098,00/l

21671   89,90

54,90  

 Oddaj się 
SŁODKIM 
MARZENIOM 

 WZNIEŚ 
SIĘ PONAD 
CODZIENNOŚĆ 

     Woda toaletowa
Voyager Woman
50 ml 1198,00/l

30411   89,90

59,90  

 Zestaw na
Dzień Kobiet

za jedyne 

 59,90
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zielone liście, piżmo, fi ołekkwiat i owoce akka sellowa, 
esencja jaśminu, zmysłowe piżmo
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 Poznaj zapach 
RAJU… 

     Woda perfumowana Paradise 
50 ml 1598,00/l

23853   134,90

79,90  

 Dotyk 
romantycznych 
KWIATÓW… 

     Woda perfumowana 
Volare Magnolia 50 ml 1198,00/l

21566   89,90

59,90  

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

pieprz różowy, płatki jaśminu, piżmoliście mandarynki, kwiat magnolii, 
piżmo roślinne
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 KUSZĄCY. PONĘTNY. 
ZMYSŁOWY. 

  �   Woda toaletowa 
So Fever Him 75 ml 798,67/l

31074   99,90 

  �   Woda perfumowana 
So Fever Her 50 ml 1198,00/l

31099   99,90 

 NOWOŚĆ! 

 KAŻDA ZA 
 59,90 

� 
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drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

kwiat imbiru, słodkie drzewo sandałowe, 
czarna porzeczka
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 ROMANTYCZNE 
ZAPACHY
DLA PAR… 

 34,90 
 Każda za 

  �   Woda toaletowa
Power Musk 50 ml 698,00/l

25472   49,90 

  �   Woda toaletowa
Seductive Musk 50 ml 698,00/l

25447   49,90 

  �   Woda toaletowa Ice 30 ml 830,00/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Air 30 ml 830,00/l

22436   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire 30 ml 830,00/l

22435   37,90 

 24,90 
 Każda za 

 POTĘGA
ŻYWIOŁÓW 
TWOIM 
PRZEZNACZENIEM 

 ZA
PA

C
H

Y 
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 Jesteś Ogniem – jesteś namiętna, 
nieokiełznana i pełna energii 

 Jesteś Lodem – jesteś pewna siebie, 
tajemnicza i pociągająco  nieprzystępna 

 Jesteś Powietrzem – jesteś 
nieprzewidywalna, wolna i spontaniczna 

piżmo, drewno agarowe, 
gałka muszkatołowa

róża, piżmo, drewno kaszmirowe

czarna porzeczka, konwalia, 
gardenia tahitańska

bratek, olejek goździkowy, bursztyn

grejpfrut, melon, piżmo
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  �   Woda perfumowana 
Giordani White Gold 
50 ml 1398,00/l

24588   99,90

69,90  
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani White Gold 
50 ml 238,00/l

24589   16,90

11,90  

     Woda toaletowa
Giordani Man Notte
75 ml 932,00/l

31199   99,90

69,90  

 CELEBRUJ ŻYCIE 
WE WŁOSKIM 
STYLU 

 Otul się aurą 
wytworności 

� 
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włoskie cytrusy, czarna kawa, 
czarny wetiwer

mandarynka, róża, paczula



� 
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 Luksusowe zapachy,
KTÓRE ROZKWITAJĄ 

PEŁNIĄ BUKIETU 
NA TWOJEJ SKÓRZE 

 Perfumowane kremy do ciała doskonale nawilżają 
Twoją skórę, pozostawiając uczucie gładkości 

i miękkości oraz cudowny, uwodzicielski zapach, 
który utrzymuje się przez cały dzień. 

 KAŻDY ZA 

 18,90 

Dzień
Kobiet

 marca 

  �   12563   Krem do ciała Divine 
  �   30594   Krem do ciała Love Potion 
  �   30041   Krem do ciała Lady Avebury 
  �   24590   Krem do ciała Giordani White 
Gold 
 �   24172   Krem do ciała Giordani Gold 
  �   30592   Krem do ciała Eclat Femme 
  �   24352   Krem do ciała Paradise 
  �   12566   Krem do ciała Elvie 
250 ml  75,60/l

37,90
7574
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     Woda toaletowa S8 Night
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje mocnymi 
męskimi nutami połączonymi z zamszem i aromatem 
czekoladowych pralinek. Dla mężczyzny, który 
przyprawia kobiety o dreszcz pożądania…
50 ml 998,00/l

15183   79,90

49,90  

 Wraz z nadejściem wiosny, nowe życie 
wstępuje w ulice miast. W powietrzu 
wyczuwasz coś ekscytującego, a krew 
w Twoich żyłach płynie jakby szybciej. 
Świeże nuty drzewne mieszają się 
z pikantną bazylią i mocnym akordem 
zamszu. Weź głęboki oddech i wyjdź 
przygodzie na spotkanie! 

 Intrygujący 
magnetyzm 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

bazylia, lukrecja, praliny

 PONAD

35%
TANIEJ 
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  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Glacier 
200 ml 94,50/l

8155   26,90

18,90  
  �   Woda toaletowa 
Glacier 100 ml 549,00/l

8150   79,90

54,90  

 Zaprojektuj
swój świat 

 Podejmij 
WYZWANIE 

     Woda toaletowa Architect 
75 ml 932,00/l

21559   99,90

69,90  

 D
LA
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zielona cytryna, geranium, drewno świerk, drewno sekwoi, tytoń



 D
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G
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  �   Woda toaletowa 
Signature 75 ml 798,67/l

12190   99,90

59,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Signature 150 ml 119,33/l

12357   29,90

17,90  

� 

� 

 ODKRYJ NOWY WYMIAR 
WYRAFINOWANEJ
MĘSKOŚCI 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 Misterna, drzewno-owocowa kompozycja 
zapachu Signature to propozycja dla 
wymagających. Nuty gałki muszkatołowej 
symbolizują artystyczną duszę, akordy 
gruszki – oryginalność, a olejek wetiwerowy 
– wyszukaną elegancję. Woda toaletowa 
Signature trafi a w gust dżentelmena 
o kreatywnym umyśle. 

 40%
TANIEJ 

gruszka, gałka muszkatołowa, wanilia



82 83838282 83

     Woda toaletowa 
Flamboyant Privé
75 ml 732,00/l

24737   89,90

54,90  

 ŚWIEŻOŚĆ CYTRUSÓW 
DOPEŁNIONA 
ZMYSŁOWOŚCIĄ 
DRZEWA 
CEDROWEGO 

     Woda toaletowa 
Flamboyant 75 ml 732,00/l

19639   89,90

54,90  

 ZANURZ SIĘ
W PORANNYM 
BLASKU 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

arbuz, nuty soli morskiej, mech dębugrejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon
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 CZYSTA ENERGIA, 
EKSCYTUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ 

     Woda toaletowa 
Divine 50 ml 
1998,00/l

11355   99,90  

     Woda perfumowana 
My Red 50 ml 2698,00/l

25403   134,90  

     Woda 
perfumowana 
Love Potion 50 ml 
2398,00/l

22442   119,90  

     Dezodorant 
w sprayu Love 
Potion 75 ml 398,67/l

30593   29,90  

     Woda 
perfumowana 
Lady Avebury 50 ml 
2698,00/l

30026   134,90  

     Woda 
perfumowana 
Volare 50 ml 
1798,00/l

30025   89,90  

     Balsam pod oczy 
Triple Action North 
For Men 15 ml 1993,33/l

16686   29,90  
 Ostatni raz 
w Katalogu! 

     Krem do twarzy 
zmniejszający 
zarost North For 
Men 50 ml 598,00/l

22425   29,90  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant do stóp 
North For Men 150 ml 
152,67/l

23694   22,90  

     Żel do mycia twarzy 
i golenia North 
for Men 150 ml 159,33/l

24912   23,90  

     Woda toaletowa 
Voyager Spirit 75 ml 
1065,33/l

25490   79,90  

     Woda toaletowa 
Voyager 75 ml 
1065,33/l

21707   79,90  

     Woda toaletowa 
Rival 75 ml 1065,33/l

25488   79,90  

     Woda toaletowa 
Glacier Ice 100 ml 
799,00/l

19854   79,90  

     Woda toaletowa 
Tycoon 75 ml 
1332,00/l

25048   99,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier Ice 50 ml 338,00/l

20376   16,90  

     Woda toaletowa 
Eclat Sport 75 ml 
1332,00/l

13261   99,90  

     Woda toaletowa 
Giordani Man 75 ml 
1332,00/l

17328   99,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer Man 
75 ml 1198,67/l

25396   89,90  

     Woda toaletowa 
Sir Avebury 75 ml 
1332,00/l

26763   99,90  

     Woda toaletowa 
Manful 75 ml 
1065,33/l

26764   79,90  

     Woda toaletowa 
Lovely Garden 50 ml 
1798,00/l

23838   89,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer Woman 
50 ml 1798,00/l

25395   89,90  

     Woda perfumowana 
VIP Night 50 ml 
1798,00/l

26761   89,90  

     Woda toaletowa 
Imagination 50 ml 
1798,00/l

30122   89,90  

     Woda toaletowa 
Eclat Homme 75 ml 
1332,00/l

30173   99,90  

 Dla niej  Dla niego 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Divine Sensual 50 ml 
338,00/l

19795   16,90  

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 TYLKO TERAZ 
ZA JEDYNE 

 59,90 

     Woda toaletowa Ascendant Aqua 75 ml 
798,67/l

30540   99,90 

grejpfrut, szary bursztyn, piana morska
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  �   Przeciwłupieżowy szampon 
North For Men 250 ml 51,60/l

15537   17,90

12,90  

  �   Orzeźwiający żel pod prysznic 
North For Men 250 ml 55,60/l

18174   19,90

13,90  

  �   Jednorazowa maszynka 
do golenia dla panów Coolshave
2 sztuki. Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90

6,90  
  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Fresh Wake Up 
250 ml 43,60/l

31108   19,90   10,90  

  �   Pianka do golenia North For 
Men Fresh Wake Up 200 ml 74,50/l

31107   26,90   14,90  

  �   Nawilżający balsam po goleniu 
North For Men Fresh Wake Up 
50 ml 198,00/l

31109   17,90   9,90  

 D
LA

 N
IE
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 Zacznij dzień 
Z PRZYPŁYWEM 
FANTASTYCZNEJ 
ŚWIEŻOŚCI 

 Ekstrakt z różeńca górskiego – rośliny odkrytej 
w głębi Arktyki, która potrafi  przetrwać najsurowszą zimę. 
Korzeń tej rośliny posiada wyjątkowe właściwości lecznicze 
i ochronne. Bogaty w antydoksykanty zwiększa wytrzymałość 
skóry i pomaga szybciej jej się zregenerować oraz odbudować. 

 WODOSPAD 
ARKTYCZNEJ 
ŚWIEŻOŚCI! 

 Eliminuje łupież 

 Niezwykle świeża, 
energetyzująca formuła 

 Maszynka z 3 ostrzami 
dla łatwiejszego golenia 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 
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 30745 Rose Gold 

 40%
TANIEJ 

 JAK WYKONAĆ MAKIJAŻ A'LA „PAWIE PIÓRO” 
 1. Rozprowadź kremowy cień Deep Indigo na całej powierzchni powieki, 
podchodząc aż pod łuk brwiowy. W tym celu użyj szerszej końcówki 
dwustronnego pędzla Professional.

2. Nałóż cień Intense Plum na połowie zacieniowanego obszaru powieki
– od zewnętrznej strony oka.

3. Za pomocą cieńszej końcówki pędzla Professional obrysuj cieniem Petroleum 
Shine obszar zacieniowanej powieki. Ostrożnie mieszaj cienie rozcierając je szerszą 
końcówką pędzla – delikatnie omieć całą powierzchnię powieki. 

Dzień
Kobiet

 M
AK

IJA
Ż 

 30744 Beige Pearl 

 30751 Shimmering Steel 

� 

 30746 Golden Brown 

 30747 Olive Green 

 30749 Deep Indigo 

 30750 Intense Plum 

 30748 Petroleum Shine 

� 

  �   Dwustronny pędzel do nakładania cieni 
Professional Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

9,90  

  �   Kremowy cień do powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 4475,00/kg

 29,90

17,90  

 marca 
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 30745 Rose Gold 

 30750 Intense Plum
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 Nałóż 2 kremowe cienie do powiek The ONE: 
cień Rose Gold rozprowadź na połowie powieki 
od strony kącika oka, cień Intense Plum 
rozprowadź na drugiej połowie powieki
–  od zewnętrznej strony oka. 

  �   Lakier do paznokci The ONE Long Wear  
8 ml 1987,50/l

 24,90

15,90  

  �   Błyszczyk The ONE 
Colour Unlimited 5 ml 
3580,00/l

 30638   29,90

17,90  

  �   Tusz do rzęs The 
ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 
3112,50/l

 30719   37,90

24,90  

 Pomaluj rzęsy maskarą Wonderlash. Na usta 
nałóż niewielką ilość błyszczyka w jasnym 
odcieniu. Dzięki temu uzyskasz efektowny 
kontrast między mocno podkreślonymi oczami 
a subtelnym kolorem ust. 

 Pomaluj paznokcie naprzemiennie lakierem 
Amethyst Rock i Gold Splendor. Następnie, 
na każdym z paznokci pokrytym lakierem 
Amethyst Rock, namaluj wzorek w kształcie 
litery V lakierem Gold Splendor i na odwrót. 

 MODNY LOOK 

 KROK 1  

 KROK 2 

 KROK 3 

 NADCHODZĄCE TRENDY W ROKU 2015: 

 METALLIC 
 Przygotuj się na powrót mody na metaliczny makijaż! Noś najmodniejsze stylizacje makijażowe 
sezonu – zarówno dzienne, jak i wieczorowe – w połyskujących odcieniach śliwki i złota. 
Intensywnie błyszczące, metalicznie opalizujące cienie i lakiery The ONE zapewnią 
olśniewający efekt każdej Twojej kreacji! Spróbuj również delikatnie podreślić oczy cieniami, 
a na usta nałóż mocny odcień pomadki – super efekt gwarantowany! 

 *T
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  �   Kremowy cień do powiek The ONE 
Colour Impact 
Intensywny, długotrwały kolor i kremowa 
konsystencja. Cienie doskonale się rozprowadzają, 
a po nałożeniu zmieniają się w puder zapewniając 
aksamitne wykończenie makijażu. 4 g 4475,00/kg

 29,90

17,90  



     Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 
Super trwała pomadka, która zapewnia 
pełne krycie ust i matowe, jedwabiste 
wykończenie. Utrzymuje się 
do 12 godzin*. 1,7 g 11705,88/kg

 32,90

19,90       Lusterko kieszonkowe The ONE 
Kompaktowe lusterko ze zwierciadłem 
powiększającym w połyskującym 
plastikowym etui w kolorze 
malinowym. Idealnie sprawdza się 
do szybkich poprawek makijażu poza 
domem. Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   11,90

7,90  

 Bądź pewna siebie 
i swojego seksapilu 
w każdej sytuacji! 

 30430 
Lustrous Nude 

 30431 
Pink Hypnotic 

 30432 
Rosewood Gloss 

 30433 
Pink Dazzle 

 30434 
Glistening Rose 

 30435 
Vibrant Blush 

 30436 
Clover Haze 

 30437 
Violet Shine 

 30438 
Raspberry Sorbet 

 30439 
Brilliant Fuchsia 

 30440 
Glazed Currant 

 30441 
Red Ovation 

 30442 
Trendy Berry 

 30443 
Sexy Plum 

 30444 
Cocoa Burst 

     Pomadka The ONE 
Power Shine 1,7 g 
13470,59/kg

 32,90

22,90  

 31684 Soft Rose  31685 Vivid Pink  31686 Coral Matte  31687 Red Passion  31688 Berry Crush 

 50% WIĘCEJ POŁYSKU*
W PORÓWNANIU 
DO ZWYKŁEJ POMADKI 

 * Testowana przy użyciu urządzenia
do pomiaru intensywności blasku 

 •  Błyszczące drobinki 
odbijające światło

•  Odżywczy, zmiękczający 
kompleks LIP KISS 
z fi ltrem SPF 12 

 PERFEKCYJNY MAT
IDEALNY KOMFORT 

* Testowana przy użyciu urządzenia

DO ZWYKŁEJ POMADKI DO ZWYKŁEJ POMADKI 

Błyszczące drobinki

•  Odżywczy, zmiękczający 
LIP KISS 

z fi ltrem SPF 12 

DO ZWYKŁEJ POMADKI  NOWOŚĆ! 

 M
AK

IJA
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 *Test konsumencki w grupie 85 kobiet 
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 30614 
Dark 

 30613 
Medium 

 30612 
Light 

 30977 
Pink Glow 

 30978 
Shimmer Rose 

 30979 
Luminous Peach 

 31167 
Fair Beige 

 31168 
Deep Beige 

 31166 
Light Nude 

30613
Medium 

30978
Shimmer Rose 

3116731167
Fair Beige 

30614
Dark 

30613
Medium 

30978
Shimmer Rose 

30979
Luminous Peach 

3116731167
Fair Beige 

3116831168
Deep Beige 

9594

 30460 Black  30461 Black Blue 
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 •  Pogrubiająca 
szczoteczka zwiększa 
objętość każdej rzęsy 

 •  Idealne rozdzielenie 
rzęs, mega objętość 

     Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast 8 ml 3112,50/l

 30460   37,90

24,90  

 Idealnie podkręcone rzęsy to sekret 
uwodzicielskiego spojrzenia! 

 Wyrównuje koloryt cery, 
nadaje jej naturalny odcień 

� 

� 

� 

 TWÓJ NIEZAWODNY ZESTAW 
NA CAŁY DZIEŃ W BIEGU 

 M
AK

IJA
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 Odpowiedni 
do każdego typu cery 

 Równomiernie 
rozprowadza puder 
sypki i prasowany 

  �   Korektor The ONE EverLasting 
10 ml 1790,00/l

 29,90

17,90  

  �   Pędzel do pudru Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

24,90  

� 

  �   Róż do policzków The ONE 
IlluSkin 4 g 6975,00/kg

 39,90

27,90  

  �   Puder The ONE IlluSkin 8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90  

 Podkreśla 
i modeluje 
kontur twarzy, 
nadaje cerze 
połysk      Zalotka do rzęs The ONE

Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90   9,90  

 24x WIĘKSZA
OBJĘTOŚĆ RZĘS* 
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  �   Pilnik do paznokci
The ONE Crystal
Wytrzymały, szklany pilnik 
do paznokci, w komplecie 
z etui. Wymiary:
13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

9,90  

  �   Miseczka do manicure 
The ONE Poręczna miseczka 
do przygotowania dłoni 
do manicure. Materiał: PP. 
Wymiary: 15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90

9,90  

  �   Scrub do skórek The ONE
Żel o nawilżającej i odżywczej formule 
ze ściernymi drobinkami, które pomagają 
pozbyć się przesuszonych skórek.
7 ml 2128,57/l

31035   22,90

14,90  

  �   Zestaw do manicure 
The ONE Zestaw do manicure 
w etui z imitacji skóry, zawiera 
5 narzędzi niezbędnych dla 
pięknego wyglądu paznokci. 
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90

24,90  

 KROK 1 Usuń stary lakier za pomocą 
wacika nasączonego kilkoma kroplami 
zmywacza do paznokci. Przyciśnij wacik 
na kilka sekund do każdego paznokcia 
i dokładnie zetrzyj stary lakier. 

 KROK 2 Zamocz paznokcie na kilka minut 
w miseczce z ciepłą wodą (nie gorącą). Usiądź 
wygodnie i odpręż się. 

 KROK 3 Usuń skórki i nadaj kształt 
paznokciom: delikatnie wmasuj scrub 
w skórę wokół paznokci, po chwili spłucz, 
wetrzyj krem do pielęgnacji skórek. Odsuń 
skórki za pomocą patyczka. Opiłuj paznokcie 
nadając im ładny kształt. Pomaluj paznokcie 
olejkiem stymulującym wzrost.  

  �   Zmywacz do paznokci 
The ONE 75 ml 198,67/l

31034   22,90

14,90  

  �   Krem do skórek The ONE 
Luksusowy krem do skórek i paznokci 
o kremowej konsystencji. Odżywia 
skórę wokół paznokci i ich płytkę. 
Zawiera składniki pielęgnujące 
i nawilżające. O wspaniałym 
migdałowym zapachu. 10 ml 1490,00/l

31031   22,90

14,90  

  �   Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE Głęboko odżywcza 
formuła olejku sprawia, że paznokcie rosną 
dłuższe i mocniejsze już po 3 dniach 
stosowania. Wzbogacony ekstraktem 
z kiwi i witaminami C i E, odżywia skórki 
i płytkę paznokci. 8 ml 1862,50/l

31032   22,90

14,90  

 JAK TO ZROBIĆ?  PERFEKCYJNY MANICURE 
KROK PO KROKU  NOWOŚĆ! 
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  �   Paski do manicure The ONE 
40 samoprzylepnych pasków do manicure, które 
pomogą Ci idealnie pomalować końcówki paznokci. 
W zestawie 20 pasków w kształcie półksiężyca 
i 20 pasków w kształcie litery V. 40 pasków 
w zestawie. 

27997   9,90

6,90  

  �   Biała kredka do paznokci The ONE 
Wygodna w użyciu, biała kredka błyskawicznie 
podkreśla i wybiela od spodu wystające końcówki 
paznokci. Szybko i łatwo nadasz paznokciom zadbany 
wygląd. 1,9 g 4684,21/kg

31480   14,90

8,90  

  �   Biały lakier do paznokci The ONE French 
Manicure Niezwykle trwały, biały lakier do końcówek 
paznokci, głęboko kryjący i błyszczący. Perfekcyjnie 
przygotuje Twoje paznokcie do francuskiego manicure. 
Technologia Expert Gel Technology zapewnia gładkie 
i równe krycie płytki paznokcia. Specjalna końcówka 
pędzelka do precyzyjnego nakładania lakieru. 8 ml 1862,50/l

31482   24,90

14,90  

  �   Lakier do paznokci The ONE French Manicure 
Perłowy lakier na wysoki połysk do francuskiego manicure. Dostępny 
w 3 subtelnych odcieniach, które zapewniają klasyczny, naturalnie 
wyglądający manicure i gładkie wykończenie. Dzięki technologii Expert 
Gel, lakier jest odporny na ścieranie się i odpryskiwanie. Szeroki 
pędzelek High Defi nition ułatwia nakładanie lakieru. 8 ml 1862,50/l

 24,90

14,90  

 PERFEKCYJNY MANICURE 
FRANCUSKI – JAK Z SALONU! 

 Skorzystaj z naszych trzech prostych 
wskazówek, aby zrobić klasyczny 
manicure w kilka minut! Zacznij 
od skrócenia i opiłowania paznokci. 
Pamiętaj, że im dłuższe będą paznokcie, 
tym lepszy uzyskasz efekt!  KROK 1 Naklej pasek ochronny 

na końcu każdego paznokcia. Jeśli Ci się 
śpieszy, zamiast paska użyj białej kredki 
pod paznokcie. 

 KROK 2 Pomaluj końcówki paznokci 
białym lakierem. Zaczekaj, aż wyschną 
i delikatnie zdejmij paski. 

 KROK 3 Nałóż 1 lub 2 warstwy 
swojego ulubionego koloru lakieru 
The ONE French Manicure. 

 NOWOŚĆ!  JAK TO ZROBIĆ? 
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Biały lakier do paznokci The ONE French Biały lakier do paznokci The ONE French 
 Niezwykle trwały, biały lakier do końcówek  Niezwykle trwały, biały lakier do końcówek  �   Lakier do paznokci The ONE French Manicure Lakier do paznokci The ONE French Manicure 
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 NOWOŚĆ! 

 MATOWY LOOK 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30527 
Night 

Orchid 

 30528 
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 KROK 2 Gdy paznokcie wyschną, przyklej 
u nasady każdego z nich ochronny pasek 
do manicure The ONE. To proste i wygodne 
– paski są samoprzylepne. 

 KROK 3 Nałóż 1-2 warstwy drugiego, 
wybranego przez Ciebie lakieru do 
paznokci The ONE Long Wear. Aby uzyskać 
kontrastowy, matowy efekt, pomaluj 
paznokcie matowym lakierem The ONE. 
Super efekt gwarantowany! 

  �   Emalia 2-w-1 The ONE
Emalia 2-w-1: baza i lakier wierzchni do paznokci. Emalia 
chroni paznokcie, przygotowuje je do nałożenia lakieru 
i zapewnia im połysk. Najpierw rozprowadź na paznokciach 
warstwę emalii. Potem nałóż 1 lub 2 warstwy lakieru 
i ponownie pokryj paznokcie emalią. Emalia zwiększa 
wytrzymałość lakieru nawet o 3 dni*. 8 ml 1862,50/l

31029   22,90

14,90  

  �   Paski do manicure The ONE 
40 samoprzylepnych pasków do manicure, które 
pomogą Ci idealnie pomalować końcówki 
paznokci. W zestawie 20 pasków w kształcie 
półksiężyca i 20 pasków w kształcie litery V. 
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

6,90  

  �   Matowy lakier nawierzchniowy The ONE 
Lakier nawierzchniowy, który nadaje paznokciom 
idealnie matowy wygląd. Jedna warstwa wystarczy, 
aby błyszczący lakier przekształcić w modny mat. 
Rozprowadź lakier na całej powierzchni paznokcia 
lub tylko na wybranej jego części, aby uzyskać 
olśniewający, podwójny efekt. 8 ml 1862,50/l

31836   22,90

14,90  

  �   Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
Mocno kryjące i długo utrzymujące się lakiery 
do paznokci w ultra modnych odcieniach. Dzięki 
technologii Expert Gel równomiernie rozprowadzają 
się na paznokciach, a kolory są odporne na blaknięcie 
i odpryskiwanie. Z szerokim pędzelkiem typu 
High Defi nition dla precyzyjnej aplikacji. 8 ml 1987,50/l

 24,90

15,90  

 KROK 1 Pokryj paznokcie bazą – emalią 
2-w-1 The ONE. Pomaluj paznokcie pierwszym 
kolorem wybranego lakieru The ONE Long 
Wear. Ponownie użyj emalii 2-w-1 The ONE, 
aby utwardzić i nabłyszczyć lakier. 

 31192 
Black 
Noir 

 M
AK

IJA
Ż 

� 
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 *Test konsumencki w grupie 60 kobiet 
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     Kolczyki Giordani Gold 
Pearlescent Wymiary: 1,2 cm. 

28320   17,90  

     Lakier do paznokci Giordani Gold 
Lacque Brilliance 11 ml 2172,73/l

 39,90

23,90  

     Pomadka w płynie Giordani Gold 
Iconic 4,5 ml 6200,00/l

 37,90

27,90  

 Lustrzany połysk błyszczyka i głębia 
koloru typowa dla pomadki 
łączą się w innowacyjnej formule, 
stworzonej by zapewniać 
fenomenalną intensywność 
makijażu i piękny, lśniący wygląd ust. 

 27088 Misty White 

 27089 Pearly Nude 

 27090 Pink Carat 

 27091 Royal Red 

 27092 Lacquered Cherry 

 30414 Tempting Pink 

 30415 Noble Burgundy 
 30958 Fuchsia Divine 

 Zachwycający kolor 
i blask 
 Lśniące lakiery do paznokci 
w bogatych, klasycznych 
odcieniach. Wzmacniają, chronią 
i poprawiają kondycję paznokci, 
byś mogła cieszyć się ich gładszą, 
zdrowiej wyglądającą wersją. 

 30954 Nude Peach 

 30955 Lucent Pink 

 30956 Rose Petal 

 30957 Raspberry Blush 

 ELEGANCKIE 
KOLCZYKI ZA JEDYNE 

 14,90 
 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 102–105 

 M
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 WYMODELOWANE, 
PODKREŚLONE i idealnie 

rozczesane brwi 

 OBJĘTOŚĆ
od pierwszego 

wejrzenia! 

  �   Ujędrniający podkład 
w kompakcie Giordani Gold 
SPF 15 10 g 3790,00/kg

 74,90

37,90  

  �   Korektor Giordani Gold Secret 
2 g 12450,00/kg

 39,90

24,90  

 26894 
Porcelain 

 26895 
Light Ivory 

 26897 
Natural Beige 

 26898 
Amber Beige 

 26896 
Rose Ivory 

 Nieskazitelna gładkość, 
jedwabiste wykończenie 

 N
O

W
O

ŚĆ
! 

  �   Żel modelujący 
brwi Giordani Gold 
7 ml 2842,86/l

 24151   29,90

19,90  

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Luscious 8 ml 3737,50/l

 31151   42,90

29,90  

  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold 1 g 
19900,00/kg

 29,90

19,90  

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

 23438 
Midnight 

Blue 

 23440 
Onyx 
Grey 

 ELEGANCKIE KOLCZYKI
ZA JEDYNE  14,90 
 przy zakupie dowolnego produktu ze str. 102–105 

 31366 Light  31367 Medium 
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� 
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� 
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     Potrójne cienie do powiek 
Very Me Stockholm 2 g 
5950,00/kg

 17,90   11,90  

     Lakier do paznokci 
Very Me Stockholm 8 ml 
1112,50/l

 12,90   8,90  

     Balsam do ust Very Me 
Colour Mania 5 g 1580,00/kg

 12,90 

 BALSAM 2-W-1: 
odżywia usta 
i nadaje im piękny kolor  PIELĘGNACJA UST 

W PERŁOWYCH 

ODCIENIACH 

 31734 Blue  31735 Yellow 

 W KOLORACH 
SZTOKHOLMU 

 7,90 

 KAŻDY 
BALSAM DO UST 

ZA JEDYNE 
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 20531 
Matte light 

 20532 
Matte latte 

 20386 
Porcelain 

 20388 
Sand 

 20389 
Cocoa 

 20387 
Ivory 

 21278 
Perfect 
Light 

 21279 
Dark 

Secret 

 26816 Downtown Grey 

 26817 Cocoa Glaze 

 26818 Soft Brown 

 26819 Lady Lilac 

 26820 Aqua Blue 

 26821 Sweet Olive 

 26822 Deep Green 

109

     Matujący puder 
prasowany Very Me 9 g 
1766,67/kg

 22,90   15,90  

  �   Korektor Very Me 
Cover Up
Maskujący niedoskonałości 
korektor nada Twojej cerze 
świeży, naturalny wygląd. 
Zawiera olejek z drzewa 
herbacianego o oczyszczających 
i łagodzących właściwościach. 
1 g 10900,00/kg

 15,90

10,90  

     Baza pod makijaż 
Very Me Prep Me 
Perfect 30 ml 
530,00/l

26545   22,90   
15,90  

  �   Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam 
1,9 g 6789,47/kg

 18,90

12,90  

  �   Kredka do oczu Very Me 
Soft Kajal 2 g 7450,00/kg

 22,90

14,90  

  �   Tusz do rzęs Very Me Extendalash 
Jeden tusz, a zastępuje aż trzy! Bajecznie 
wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy 
za sprawą jednej z najbardziej innowacyjnych 
szczoteczek na świecie! 8 ml 1612,50/l

 19,90

12,90  

 REDUKUJE POŁYSK 

 UTRWALA MAKIJAŻ 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
PORÓW 

 30427 
Midnight Blue 

 30428 
Simply Black 

 30429 
Steel Grey 

 Żegnajcie niedoskonałości! 
Witaj perfekcyjna cero! 

  �   Podkład Very Me 
Smoothie
Odżywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych 
i jogurtu zapewnia perfekcyjny 
efekt kryjący. 30 ml 530,00/l

 22,90

15,90  

 DLA
HIPNOTYZUJĄCEGO 

SPOJRZENIA 

 PIERWSZY 
KROK DO 
SUPER 
MAKIJAŻU 

� 

� 

� 

� � 

 VE
RY

 M
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 NA MOKRO 
 NA SUCHO 

 26024 Black 



 30988 
Light 

 30989 
Natural 

 24423 
Pastel 
Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258 
Red 

Classic 

 30969 
Black 
Pearl 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30975 
Denim 
Blue 

 30971 
Silver 
Grey 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30976 
Forest 
Green 

 30654 
Showcase 

Pink 

 30656 
Pink 

Mayfl ower 

 30657 
Catwalk 

Pink 

 30653 
Pretty 
Petal 

 30655 
Uptown 

Rose 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30661 
Clover 
Haze 

 30662 
Posh 
Plum 

 30658 
Garnet 

Attraction 

 30660 
Pink 
Lady 

 30664 
Cranberry 

Blush 

 30666 
Coral 

Charisma 

 30667 
Sweet 

Tangerine 

 30663 
Mysterious 

Pink 

 30665 
Warm 
Peach 

 30669 
Red 

Devotion 

 30671 
Red 

Passion 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30670 
London 

Red 

 30674 
Smoke 

Red 

 30676 
Chic In 
Taupe 

 30677 
Warm 
Nude 

 30673 
Red Haute 
Couture 

 30675 
VIP 

Beige 

 30679 
Vintage 
Rose 

 30681 
Refi ned 
Mauve 

 30682 
Red 

Copper 

 30678 
Beige 

Collection 

 30680 
Nude 

Elegance 

 30947 
Brilliant 

Pink 

 30948 
Shiny 
Haze 

 30949 
Vibrant 

Raspberry 

 30950 
Glam 
Nude 

 24604 
Nude 

 24605
Coral 

 24607
Pink 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 
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     Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match 2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist 4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Błyszczyk Power Shine 
The ONE 5 ml 5980,00/l

 29,90  

 30628 
Nude 

Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30630 
Soft 
Pink 

 30631 
Soft 

Coral 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30634 
Luminous 

Violet 

 30635 
Plum 

Dimension 

 30378 
Apricot 
Beige 

 30422 
Porcelain 

 30423 
Light 
Rose 

 30425 
Rose 
Beige 

 30426 
Natural 
Beige 

     Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch 30 ml 
2096,67/l

 62,90  

     Korektor Giordani Gold 
Age Defying 10 ml 
4490,00/l

 44,90  

     Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care 1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

 31442 
Transparent 

 31443 
Natural 

Pink 

 31444 
Nude 

  �   Podkład Orifl ame Beauty 
Studio Artist 30 ml 996,67/l

 22909   47,00

29,90  
  �   Podkład Everlasting 30 ml 
996,67/l

 44,90

29,90  

     Baza pod makijaż 
Giordani Gold 30 ml 
1430,00/l

22760   42,90  

     Krem CC Giordani 
Gold SPF 35 40 ml 
1372,50/l

 54,90  

     Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour 8 ml 1862,50/l

 14,90  

 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20782 
Nude 
Pink 

 20783 
Intense 

Pink 

 20788 
Coral 
Red 

 26259 
Ruby 
Pink 

 26260 
Berry 

Intense 

 26261
Deep 
Plum 

 30377 
Ivory 
Beige 

  �   Błyszczyk do ust Eternal 
5 ml 2980,00/l

 23833   29,90

14,90  

  �   Błyszczyk do ust 
Gloss Booster 12 ml 
1075,00/l

 24,90

12,90  

 PERFEKCYJNY MAKIJAŻ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

 24917 
Fair Nude 

 24916 
Porcelain 

 24918 
Nude Pink 

 24922 
Light Ivory 

 24924 
Warm Sand 

 23849
Peach 

 23850 
Watermelon 

 23852 
Grape 

 22
90

9 
O
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 23833 Absolute Coral 

 31559 
Amazon 
Green 

 31558 
Midnight 

Blue 

 31557 
Onyx 
Black 

     Pomadka Very Me 
Lip Addict 4 g 
4725,00/kg

 18,90  

 20421 
Night Glow 

 20422 
Mocha Loca 

 20423 
Goddess Green 

 20424 
Blue Lagoon 

 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 

� 

 DO 50%
TANIEJ 

     Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact 0,3 g 83000,00/kg

 24,90  

     Kredka do powiek Very Me Double Trouble 
1,38 g 12971,01/kg

 17,90  

     Konturówka
Very Me 0,8 g 
21125,00/kg

 16,90  

 30424
Light Ivory 
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 MIĘKKIE I KOJĄCE 
NAWILŻENIE 
 Cudowna gładkość i zapach Twojej skóry 
to od dziś zasługa NOWEJ formuły 
kosmetyków z proteinami jedwabiu! 

 Nawilżenie 
i pielęgnacja dla 
jeszcze gładszej skóry 

 Jedwabisty krem odżywia 
i zmiękcza dłonie 

 40%
TANIEJ 

  �   Krem do ciała Silk Beauty 
200 ml 64,50/l

21461   29,90

12,90  

  �   Krem do rąk Silk Beauty
150 ml 79,33/l

21612   19,90

11,90  

� 

� 

Dzień
Kobiet

   marca 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkty 
i poczuj zapach! 

 ROZMIAR 
JUMBO 
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 Białka mleka, bogate w witaminy A 
i B6, sprawiają, że włosy są miękkie 
i lśniące. 

 Ekstrakt z miodu zmiękcza 
i wygładza włosy, nadaje 
im zdrowy wygląd i blask 

 Kolekcja Milk & Honey Gold to synonim luksusu i jakości.
Organiczne ekstrakty gwarantują najwyższą czystość i pewność, 

że w kąpieli odczujesz dobroczynne działanie miodu i mleka. 

  �   Szampon do włosów Milk 
& Honey Gold 200 ml 89,50/l

22624   24,90

17,90  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 
89,50/l

22625   24,90

17,90  

 CODZIENNE ROZPIESZCZANIE
TWOJEGO CIAŁA I WŁOSÓW 

� 
� 

  �   Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey Gold 
75 ml 158,67/l

26447   18,90

11,90  

  �   Mydełko Milk & Honey 
Gold 75 g 52,00/kg

15571   5,90

3,90  

 Zestaw na 
Dzień Kobiet

za jedyne 
 12,90

 

 Luksusowe składniki 
odżywcze dla cudownie 
miękkich dłoni 

 Delikatnie 
oczyszcza skórę, 
chroniąc ją przed 
wysuszeniem 

� 

� 

 Zestaw na 
Dzień Kobiet

za jedyne 
 24,90

 

 C
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 I 

W
ŁO
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 ROZGRZEJ SWOJE ZMYSŁY 

 Tonizuje, nawilża, 
wygładza i napina 
skórę, pomagając 
zwalczać „skórkę 
pomarańczową”. 

 STWÓRZ LUKSUSOWE SPA 
W TWOIM DOMU 
 Nasza seria kosmetyków Swedish 
Spa swoją ognistą mocą zapali Cię do 
codziennej pielęgnacji, przekształcając 
ją w ożywcze doświadczenie, które 
pozostawia skórę niebiańsko gładką
– taką, na jaką zasługujesz. 

  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa 150 ml 186,00/l

18483   39,90

27,90  

  �   Krem antycellulitowy 
Swedish Spa 200 ml 99,50/l

22683   29,90

19,90  

  �   Odżywczy olejek 
Swedish Spa 150 ml 166,00/l

18765   34,90

24,90  

  �   Regenerujący krem 
do rąk na noc Swedish Spa 
75 ml 172,00/l

18484   18,90

12,90  

 Odżywia, zmiękcza 
i regeneruje skórę 
dłoni w nocy 

 Zainspirowani ciepłem ognia, 
wybraliśmy olejek imbirowy 
ze względu na jego właściwości 
tonizujące, antyoksydacyjne 
i wygładzające. 

 Olejek 3 w 1 – można 
stosować go do masażu, 
kąpieli i pielęgnacji 
włosów! 

� 

� 

� 
� 
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 olejek im
birowy 

 kofeina 
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  �   Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle 75 ml 172,00/l

24890   17,90

12,90  

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 53,00/l

24889   22,90

15,90  

 Formuła Deo Complex w naturalny sposób 
hamuje wydzielanie nieprzyjemnego zapachu 
i intensywnie nawilża okolice intymne dzięki 
zawartości pantenolu. 

 100%
ŚWIEŻOŚCI
zapewnia odświeżający 
ekstrakt z kwiatów lotosu  JAK STOSOWAĆ?

Odśwież dezodorantem 
okolice intymne lub rozpyl go 
na bieliznę z odległości 15 cm. 

 ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNACJA
DOSTOSOWANA DO POTRZEB 
WRAŻLIWYCH OKOLIC INTYMNYCH 

  �   Łagodna pianka do higieny 
intymnej Feminelle Special 
Care+ 200 ml 99,50/l

23399   27,90   19,90  

  �   Odświeżający żel do higieny 
intymnej Feminelle Special 
Care+ 300 ml 59,67/l

23646   25,90   17,90  

 Delikatna formuła 
o zbalansowanym pH, 
bez dodatku mydła 

 Przy zakupie płynu 
dezodorant za 

 Wszystko… dla Twojego uczucia pewności 
 Każdego dnia zasługujesz na najdelikatniejszą 
pielęgnację intymną. 

 8,90  C
IA

ŁO
 I 
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� 
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 Produkty z serii Feminelle posiadają delikatną 
formułę o zbalansowanym pH i kwas mlekowy, 
by chronić i pielęgnować okolice intymne. 
Ekstrakt z kwiatów magnolii zapewnia uroczy, 
kobiecy zapach. Poczuj się świeżo i pewnie! 
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� 

� 
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  �   Żel pod prysznic Discover Bali 
Paradise 250 ml 35,60/l

30072   12,90   8,90  

  �   Odżywczy krem do wysuszonych 
dłoni 100 ml 99,00/l

11287   14,90   9,90  
  �   Nawilżający krem do rąk 
z silikonem i gliceryną Incredible 75 ml 
132,00/l

30909   14,90   9,90  
  �   Krem do rąk Be Mine 75 ml 132,00/l

31112   15,90   9,90  

  �   Mydełko Be Mine 75 g 52,00/kg

31113   5,90   3,90  

 Kompletna pielęgnacja dla 
PIĘKNYCH DŁONI 

� 

� 

� 

 Ucieczka do RAJU 

 ZAPACH KWIATU LOTOSU:
ta azjatycka roślina symbolizuje 
duchowe oświecenie, od wieków 
ceniona za swoje delikatne piękno. 

  �   Mydełko Discover Bali Paradise 
90 g 43,33/kg

30073   4,90   3,90  

   �   Mydło do rąk w płynie Discover 
Bali Paradise 300 ml 36,33/l

30074   14,90   10,90  

 C
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  �   Ochronny krem do rąk i paznokci 
2 w 1 100 ml 99,00/l

11288   14,90   9,90  

� � 

 NOWOŚĆ! 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 75 ml 

 –  Całodzienne utrwalenie fryzury
– Nie skleja włosów
–  Wygodny rozmiar

podróżny 

 48H 
� 

� � 

� 

� 

� 

  �   Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX 
250 ml 47,60/l

26666   16,90   
11,90  

  �   Ochronna 
odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
200 ml 59,50/l

26672   16,90   
11,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów 
farbowanych HairX 
– bez spłukiwania 
150 ml 106,00/l

26677   22,90   
15,90  

 „PIĘKNY KOLOR WARTO 
ZACHOWAĆ 
JAK NAJDŁUŻEJ” 

  �   Tonik 
wzmacniający 
włosy HairX 100 ml 
199,00/l

30182   29,90   
19,90  

  �   Wzmacniający 
szampon do włosów 
HairX 250 ml 47,60/l

30181   16,90   
11,90  

  �   Suchy szampon 
do włosów HairX 
150 ml 126,00/l

30065   26,90   
18,90  

 „ŁAMIĄCE SIĘ WŁOSY?
TO JUŻ PRZESZŁOŚĆ!” 

 NOWOŚĆ! 

 Doskonała fryzura 
PRZEZ CAŁY

DZIEŃ! 

 Kup dowolny produkt* 
HAIRX, a mini lakier 
do włosów kupisz za 

 8,90 
 *nie dotyczy szczotek do włosów 

     Super mocno utrwalający lakier 
do włosów HairX 75 ml 158,67/l

31220   14,90

11,90  
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 Rozpyl na włosy Super mocno utrwalający 
lakier z odległości 20–30 cm. Następnie układaj 
fryzurę palcami, gdy włosy są jeszcze wilgotne 
od lakieru. Na koniec rozpyl lakier raz jeszcze 
i zaczekaj, aż wyschnie. Twoja fryzura utrzyma 
się przez 48H. 
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  �   Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm, szerokość
4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90   11,90  

  �   Szczotka do włosów 
Wymiary: długość 25 cm, szerokość
6,5 cm, wysokość 3,8 cm. 

27131   19,90   12,90  
  �   Szczotka do włosów – okrągła 
Długość: 24,5 cm. Średnica: 5 cm. 

27132   27,90   17,90  

 OLŚNIEWAJĄCA 
GŁADKOŚĆ 

 Równomiernie rozprowadź 
na wilgotnych włosach Wygładzający 
Krem w ilości odpowiadającej wielkości 
orzecha laskowego. Dokładnie wysusz 
włosy, a następnie użyj prostownicy. 

 Ilość Pianki Volume Boost 
odpowiadającą rozmiarom piłeczki 
tenisowej rozprowadź na całej długości 
włosów, ze szczególnym uwzględnieniem 
ich nasady. 

 ZDUMIEWAJĄCA 
OBJĘTOŚĆ 

     Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek 150 ml 99,33/l

30881   21,90

14,90  

     Pianka do stylizacji włosów HairX 
Volume Boost 200 ml 74,50/l

30550   21,90

14,90  

     Żel do stylizacji włosów HairX Invisible 
Hold 100 ml 99,00/l

31092   14,90

9,90  
 Kup dowolny produkt* HAIRX, a mini lakier do włosów kupisz za 

 PERFEKCYJNA 
STYLIZACJA 

 Ilość Żelu Invisible Hold wielkości 
orzecha laskowego rozprowadź na włosach 
osuszonych uprzednio ręcznikiem, zaczynając 
od tyłu głowy w kierunku czoła. Nie nakładaj 
zbyt dużej ilości żelu na włosy okalające 
twarz. Susz włosy wyciągając kolejne pasma 
na okrągłej szczotce. 

 8,90 
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DO  50% 
 TANIEJ 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 50 ml 
138,00/l

23718   13,90

6,90  
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle Pure Care 
150 ml 79,33/l

23719   19,90

11,90  
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle Pure Care 
50 ml 198,00/l

30137   16,90

9,90  

 24h OCHRONA 

 Specjalnie 
wyprofi lowany 
kształt zapewnia 
wygodną aplikację 

 Dezodorant 
antyperspiracyjny 
chroni przed 
poceniem 
i wygładza skórę 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

     Wygładzająca 
odżywka do włosów 
HairX Smooth 
Control 200 ml 84,50/l

30067   16,90  

     Wygładzający 
szampon do włosów 
HairX Smooth 
Control 250 ml 67,60/l

30066   16,90  

     Ochronny krem do rąk 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 75 ml 172,00/l

30884   12,90  

     Krem do rąk Nature 
Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 75 ml 
172,00/l

23400   12,90  

     Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 75 g 65,33/kg

22668   4,90  

     Przeciwłupieżowa 
odżywka do włosów 
z łopianem 
i grejpfrutem 250 ml 
55,60/l

22695   13,90  

     Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą 75 g 65,33/kg

23410   4,90  

     Mydełko Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 75 g 65,33/kg

24204   4,90  

     Mydełko z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 75 g 
65,33/kg

25179   4,90  

     Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21860   13,90  

     Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21862   13,90  

     Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 
250 ml 55,60/l

22694   13,90  

     Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 
250 ml 55,60/l

22701   13,90  
     Odżywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 
250 ml 55,60/l

22702   13,90  

     Krem pod prysznic Nature 
Secrets z jojobą i mango 
do skóry wrażliwej 250 ml 
67,60/l

22671   16,90  
     Krem pod prysznic Nature 
Secrets z jojobą i mango 
do skóry wrażliwej 400 ml 
62,25/l

22674   24,90  

     Wygładzający scrub 
cukrowy Milk & Honey 
Gold 200 ml 149,50/l

17556   29,90  

     Szampon nadający 
włosom połysk HairX 
Shine Reviver 250 ml 
67,60/l

30008   16,90  

     Odżywka nadająca 
włosom połysk HairX 
Shine Reviver 200 ml 
84,50/l

30009   16,90  

     Mydełko Milk & Honey 
Gold 125 g 79,20/kg

30937   9,90  

     Odżywczy krem 
do suchych dłoni 150 ml 
132,67/l

13365   19,90  
     Ochronny krem do rąk 
i paznokci 2 w 1 150 ml 
132,67/l

13366   19,90  

     Kojący balsam 
do ciała Silk Beauty 
200 ml 99,50/l

21665   19,90  

     Żel eliminujący 
wrastające włoski 
Silk Beauty 75 ml 
265,33/l

22691   19,90  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant Silk 
Beauty Bezalkoholowy. 
50 ml 278,00/l

21462   13,90  

     Mydełko Silk Beauty 
100 g 59,00/kg

21585   5,90  

     Żel do golenia Silk 
Beauty 150 ml 119,33/l

22932   17,90  
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 Odświeżająca, 
zmiękczająca skórę 
kwiatowa esencja 
o zbalansowanym pH 

� 

� 

� 

 gardenia 
tahitańska 

 wanilia 
organiczna 

 bergamotka 

 szałwia 

 akordy morskie 

 bursztyn 

 srebrna 
peonia 

 róża 
burbońska 

 5,90 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 15,90 

     Woda toaletowa Preppy Chic 
Ponadczasowa róża, modna peonia 
i akcenty różowego pieprzu łączą się 
ze sobą tworząc niezapomnianą, 
kobiecą kompozycję. 30 ml 530,00/l

26467   39,90 

     Żel pod prysznic 
Harmony 250 ml 23,60/l

30729   14,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 

     Woda toaletowa Espionage 
75 ml 532,00/l

23629   99,90

39,90  

  �   Krem do stóp z cytryną 
i lawendą Feet up Summer 
Bliss 75 ml 78,67/l

30353   15,90

5,90  
  �   Dezodorant do stóp 
z cytryną i lawendą Feet up 
Summer Bliss 150 ml 59,33/l

30354   21,90

8,90  
  �   Złuszczające mydełko 
z cytryną i lawendą Feet up 
Summer Bliss 100 g 49,00/kg

30355   12,90

4,90  

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 KUP TERAZ! 

 pieprz 
różowy 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -60% 
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  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy 250 ml 43,60/l

26642   16,90

10,90  

  �   Szampon dodający włosom objętości 
HairX Volume Boost 250 ml 43,60/l

26670   16,90

10,90  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 54,50/l

26671   16,90

10,90  

  �   Maska do włosów 
HairX Restore Therapy 
200 ml 74,50/l

26673   23,90

14,90  

  �   Regenerujące serum na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania 30 ml 563,33/l

26674   26,90

16,90  

  �   Odżywka dodająca 
włosom objętości 
HairX Volume Boost 
– bez spłukiwania
150 ml 92,67/l

26675   22,90

13,90  

  �   Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost 150 ml 106,00/l

26676   26,90

15,90  

 „Uwielbiam kosmetyki HairX Restore 
Therapy. Doskonale nawilżają moje 
włosy nie obciążając ich. Moje włosy 
przetłuszczają się u nasady, a ich końcówki 
są przesuszone. Szczególnie dobrze działa 
na nie maseczka i serum na rozdwajające 
się końcówki. Polecam całą serię!”

Justyna 

 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 Głęboko odżywia 
włosy 

 Ochrona przed 
uszkodzeniami 

 Silnie działające 
serum, które zwalcza 
rozdwajające się 
końcówki. 

 10,90 
 CENY JUŻ OD 

� 

� 

� 
� 

� � 

� 

 Intensywnie odżywcza kuracja 
wzmacnia włosy, nadaje im miękkość 
i zdrowy wygląd już po 2 minutach. 
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 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 „Żel oczyszczający z aloesem to idealne 
rozwiązanie dla mojej cery – kremowy, 
ale nie tłusty, odświeża i odżywia moją 
skórę tak dobrze, że mogę to rzeczywiście 
poczuć! Sprawdza się doskonale – nawet 
na mojej tłustej cerze, pozostawia ją świeżą 
i odpowiednio nawilżoną. Posiadam 
wszystkie produkty z tej serii i gorąco 
ją wszystkim polecam”.

Martyna 

  �   Krem do twarzy 
Love Nature z wyciągiem 
z winogron 50 ml 318,00/l

30165   25,90

15,90  

  �   Krem pod oczy 
Love Nature z wyciągiem 
z winogron 15 ml 793,33/l

30167   19,90

11,90  

  �   Złuszczający żel oczyszczający 
Love Nature z wyciągiem 
z winogron 125 ml 127,20/l

30168   25,90   15,90  

  �   Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 318,00/l

30127   25,90

15,90  
  �   Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 106,00/l

30144   25,90

15,90  

  �   Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 86,00/l

30149   23,90

12,90  

 Z ekstraktem z aloesu. Pomaga 
utrzymać odpowiedni poziom 
pH skóry i zapewnia jej 
optymalne nawilżenie.  

 Nawilża i chroni delikatną 
skórę wokół oczu przed 
działaniem wolnych rodników, 
a także nadaje jej gładkość 
i miękkość. 

 Olejek z pestek winogron 
o wysokiej zawartości 
antyoksydantów chroni skórę 
i nadaje jej zdrowy wygląd. 

 Poczuj energetyzujący 
zapach winogron 

� 

� 

� 

 KUP 
ZESTAW ZA 

29,90 

 KUP 
ZESTAW ZA 

29,90 
� 

� 

� 
 Lekka, żelowa formuła kremu przywraca 
skórze naturalny poziom nawilżenia. 

 Usuwa pozostałości makijażu 
i pozostawia na skórze uczucie 
świeżości. 

 Potrzyj produkty 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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 CENY JUŻ OD 

82%*
 Skutecznie usuwa 
zrogowaciały naskórek 

 Chroni stopy przed 
nieprzyjemnym 
zapachem 
przez 24 godziny 

 PIELĘGNUJĄCY 
KOMPLEKS z masłem 
shea, olejkiem z mięty 
pieprzowej i z dodatkiem 
kwasu salicylowego 
zmniejsza zrogowacenia 
i zmiękcza skórę 
w zaledwie 2 tygodnie**. 

 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 „Stosowałam maseczkę do stóp Feet Up 
Advanced Rescue przez kilka tygodni 
i mogę śmiało powiedzieć, że nie ma lepszego 
produktu do pielęgnacji stóp! Maska wnika 
głęboko w warstwy skóry, dzięki czemu moje 
stopy są doskonale nawilżone i miękkie. 
Co za ulga po męczącym dniu! Polecam 
ją wszystkim moim Klientkom!”

Barbara 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H 150 ml 119,33/l

25448   29,90

17,90  

  �   Skarpetki do nawilżania
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

14,90  

  �   Regenerująca maseczka
do stóp Feet Up Advanced 100 ml 149,00/l

22689   25,90

14,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced 100 ml 149,00/l

23277   25,90

14,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation 50 ml 258,00/l

23276   22,90

12,90  

 ** Testy konsumenckie z udziałem 
97 osób o twardej/zrogowaciałej 
skórze stóp 

 *Testy konsumenckie 

  �  Tarka do stóp
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

6,90  

 6,90 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Odświeżając skórę, 
dodają Ci energii! 

 MGIEŁKI DO CIAŁA 
 Lawendowy olejek koi, a ekstrakt 
z fi gi nawilża i odżywia skórę. 

  �   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 150 ml 106,00/l

23958   25,90

15,90  
  �   Krem do rąk i ciała z relaksującą lawendą 
i fi gą 200 ml 64,50/l

23411   19,90

12,90  
 Korzystaj z bogactw natury 
i podaruj swojej skórze uczucie 
niezwykłego komfortu! 

 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 „Za sprawą kremów do ciała Nature 
Secrets, codzienne nawilżanie mojej skóry 
po prysznicu z nudnej rutyny zmieniło 
się w prawdziwą przyjemność! Kocham 
ich soczyste, owocowe zapachy! Ostatnio 
zrobiłam z nich mały prezent moim 
przyjaciółkom – teraz ciągle chcą więcej!”

Natalia 

  �   Mydło do rąk w płynie Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 300 ml 36,33/l

23412   17,90

10,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
75 g 38,67/kg

23414   4,90

2,90  
  �   Żel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 50 ml 198,00/l

23644   15,90

9,90  

 Świeżość i ochrona 
antybakteryjna dla całej 
rodziny! 

 Dokładnie czyści ręce 
i usuwa z nich wszelkie 
bakterie 

 CENY JUŻ OD 

 2,90 

� 

� 

� 

  �   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 150 ml 
106,00/l

23959   25,90

15,90  

  �   Krem do ciała Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem i arbuzem 
200 ml 64,50/l

24205   19,90

12,90  

� 

� 

� 

� 



 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 Nawilża i zmiękcza 
skórę, chroni ją przed 
działaniem czynników 
zewnętrznych 

 KAŻDY ZA 

  �   Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 250 ml 43,60/l

22667   16,90 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 250 ml 43,60/l

23409   16,90 
  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 250 ml 43,60/l

24203   16,90 

  �   Krem pod prysznic 
Nature Secrets z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 250 ml 43,60/l

25178   16,90 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z orzeźwiającym 
żeń-szeniem i marakują 
250 ml 43,60/l

26443   16,90 

  �   Ochronny krem pod prysznic
Nature Secrets z wanilią
i granatem 250 ml 43,60/l

30882   16,90 

 „Niezależnie od tego, czy wybierasz 
kremowy, czy złuszczający żel pod 
prysznic z serii Nature Secrets, możesz być 
pewna, że Twoje ciało dostanie prawdziwy 
zastrzyk świeżości! W mojej łazience mam 
wszystkie żele z tej serii – dopasowuję 
zapach do nastroju.”

Anna 

 10,90 

 Złuszcza, wygładza 
i tonizuje skórę 

 Orzeźwiający 
żel pod prysznic 
o świeżym 
zapachu! 

 Zmiękcza i wygładza, przywraca 
jej odpowiedni poziom nawilżenia 

 Delikatnie 
oczyszcza 
i nawilża skórę 

 Głęboko nawilża 
skórę, zapewnia 

jej zdrowy 
wygląd 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
400 ml 29,75/l

22699   19,90 

  �   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
400 ml 29,75/l

23708   19,90 

  �   Szampon z rozmarynem 
i czarną porzeczką 
Nature Secrets do włosów 
cienkich 400 ml 29,75/l

24580   19,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu 400 ml 29,75/l

26446   19,90 

 11,90 

 Proteiny pszenicy 
chronią i wzmacniają, 
natomiast olejek 
z kokosa odżywia 
i nawilża 

 Naturalnie lśniące, 
gładkie i pachnące 

– a nadal lekkie! 

 „Szampon z czarną porzeczką 
to mój ulubiony. Mocno się pieni i łatwo 
rozprowadza, a do tego jest niezwykle 
wydajny! Moje włosy są po nim miękkie 
i pachną świeżością. Stosuję go razem 
z odżywką, dzięki czemu moje włosy lśnią 
zdrowym blaskiem i łatwo się rozczesują!” 

Monika 

 Pokrzywa i limonka 
zapobiegają 
przetłuszczaniu się włosów 

 To harmonijne 
połączenie 
naturalnych 
składników 
pomaga dodać 
włosom 
objętości 
i blasku! 

 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

� 

� 

� 

� 

 400 ml
ROZMIAR 

JUMBO 

 KAŻDY ZA 



� �
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  �   Żel pod prysznic Discover Sicilian Dream 
750 ml 23,87/l

30546   29,90 

  �   Żel pod prysznic Dicover Parisian Delight 
750 ml 23,87/l

30743   29,90 

 17,90 

 Zapach dojrzałych w słońcu 
cytrusów i fi oletowych kwiatów 
werbeny 

 Kuszący zapach 
kwitnącej lawendy 

 Kobiety 
Kobietom

Wybór Konsultantek 

 „Jestem wielką fanką serii Discover 
– szczególnie żeli pod prysznic. Kocham 
to uczucie, gdy przez kilka godzin 
po kąpieli moja skóra wciąż delikatnie 
pachnie. Delikatna formuła tych żeli 
nie podrażnia skóry wrażliwej – strzał 
w 10-tkę w moje potrzeby!”

Jolanta 

� 

� 

 750 ml
ROZMIAR 

MEGA 
JUMBO 

 KAŻDY ZA 



system8 AKTYWNY KOMPLEKS 
OCHRONNY

Paul Daly, 
Starszy Specjalista
ds. Bezpieczeństwa

144 145

     Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 158,00/l

31133   13,90

7,90  

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection 100 ml 
99,00/l

31123   17,90 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White 100 ml 
99,00/l

31131   17,90 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh 100 ml 
99,00/l

31132   17,90 

 BĄBELKOWA 
ŚWIEŻOŚĆ 

 9,90 
 Dobry smak pasty do 
zębów to mocna zachęta dla 
Twoich dzieci do regularnego 
szczotkowania zębów. Nowa 
pasta Optifresh o smaku 
truskawkowym wspaniale 
smakuje i zawiera fl uor 
– Twoje dzieci ją pokochają, 
a Twój dentysta z radością 
zaakceptuje ich wybór! 

 smak truskawkow
y 

� 

� 

� 

 Mycie zębów nowymi pastami z serii 
Optifresh 8 to prosty sposób na piękny 
i zdrowy uśmiech!  

 POMAGA:
zapobiegać próchnicy

zapobiegać powstawaniu 
płytki nazębnej

zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego

zapobiegać erozji szkliwa 

utrzymać zdrowe dziąsła 

utrzymać świeży oddech

wzmocnić szkliwo

usunąć osad nazębny 

 OLEJEK ZE ŚWIEŻYCH GOŹDZIKÓW 
+ SIARCZAN CYNKU + FLUOR 

 świeży oddech + właściwa higiena 
jamy ustnej 

 Potwierdzona 
klinicznie 
formuła 
z unikalnym, 
Aktywnym 

Kompleksem Ochronnym 
zapewnia 12-godzinną* ochronę. 
Posiada akceptację
Szwedzkiego Towarzystwa 
Stomatologicznego. 

 *Test kliniczny 

 100 ml 

 NOWOŚĆ! 

 KAŻDA ZA 
JEDYNE 

 JESZCZE JEDEN POWÓD 
DO UŚMIECHU 
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 • Wyjątkowe połączenie kwasu salicylowego 
z ekstraktem z białej trufl i wykazuje skuteczne 
działanie przeciwzmarszczkowe

• Puder diamentowy rozświetla skórę od środka
• Głęboka odnowa skóry na poziomie 

komórkowym 

 ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA NA BAZIE 

UNIKALNYCH SKŁADNIKÓW 

 Dzięki prawdziwemu proszkowi 
diamentowemu i kompleksowi 
Eternal Beauty, krem Diamond 

Cellular sprawia, że skóra jest 
rozświetlona, gładsza i odzyskuje 

młody wygląd. 

     Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża 
życie komórek. Pigmenty odbijające 
światło błyskawicznie rozświetlają 
cerę. 50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

 Przy zakupach za 69,00 w tym 
Katalogu, Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular za 

 59,90 

 OFERTA
KATALOGU 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 
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 ﻿Pomadka do ust 
Oriflame Pure Colour 
Wygładzająca i wzmacniająca 
pomadka dostępna w wyrazistych 
odcieniach. Kremowa konsystencja! 
4 g 1475,00/kg
 13,90

Makijaż: Pomadka 
do ust Oriflame Pure 
Colour 21145 Warm 
Fuchsia.

Pomadka PURE COLOUR
Każda za


